
Položkový rozpočet

Zakázka: Revitalizace ulice Václava Rabase, Kladno - l.část

Objednatel: Statutární město Kladno IČ: 00234516

náměstí starosty Pavla 44 DIČ: CZ00234516

27201 Kladno

Zhotovitel: Klika & Dvořák,s.r.o. IČ; 25145959

DIČ: CZ25145959

Rozpis ceny Celkem

HSV 6 467 602,25

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 420 394,15

Ostatní náklady 0,00

Celkem 6 887 996,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 6 887 996,40 CZK

Základní DPH 21 % 1 446 479,24 CZK

Cena celkem s DPH 8 334 475,64 CZK

v Kladně dne 17.5.2017

f ^
Za zhotovitele Za objednatele

DWOftáH, s.r.o. (5)
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA 
P a v I í s o v a 22 6 0, KLADNO 

DIČ. CZ25146959

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s Stránka 1 z 2



REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

Stavební objekt Cena celkem
SO01 - Zpevněné plochy 4 760 062
SO02 - Vegetační úpravy 1 142 152
SO03 - Mobiliář a herní prvky 565 388
CELKEM STAVEBNÍ OBJEKTY BEZ DPH 6 467 602

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště, včetně mobilního wc a oplocení 
staveniště, cedule s označením stavby 0

3.50
6 467 602 226 366

Dokumentace skutečného provedení stavbv 0 1,50 6 467 602 97 014

Vvtvčení stavby 0 0,50 6 467 602 32 338
Vytýčení inženýrských sítí 0 0,50 6 467 602 32 338
Geodetické zaměření skutečného provedení 0 0,30 6 467 602 19 403
Prooaqace - cedule s označením stavby 0 0,20 6 467 602 12 935

CELKEM VRN 420 394

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet ______

Revitalizace ulice Václava Rabase, Kladno_1.část (SO 01 - Zpevněné plochy)S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DII: 1 Zemni oráče 869 116.90

1 113107222RAB Odstranění asfaltobet.krytu tl do 5 cm nad 50 m2, včetně 
nakládání a odvozu na skládku do 1 km

m2 390,00000 265,00 103 350,00

Odstranění vozovek včetně podkladních vrstev
2 113107122RAB Odstranění bet.vozovky, kryt tl 20 cm, pl nad 50m2, 

včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km
m2 590,00000 425,00 250 750,00

3 113106002RAB Odstranění zám dlažby 6 cm vč podkladu, přes 50 m2, 
včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km

m2 210,00000 128,00 26 880,00

4 113106004RAB Odstranění beton dlažby vč.podkladu, pl.nad 50 m2, 
včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km

m2 140,00000 119,00 16 660,00

5 113201011RAA Vytrháni obrubníků silničních, včetně naložení a odvozu 
na skládku do 1 km

m 100,00000 391,00 39 100,00

6 113201014RAA Vytrháni obrubníků zahradních, včetně naložení a odvozu 
na skládku do 1 km

m2 38,20000 197,00 7 525,40

(4+16+16+18+28+20+16+16+12+22+14+12+14+12+5+8+  
14+8+12+32+10)*0,05

15,45000

(30+40+25+10+20+20+20+35+43+35+54+21+35+65+30+
22+18+8)*0,05

26,55000

(-2*18-2*12-2*8)*0,05 -3,80000
7 112101111R00 Kácení stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:5 kus 2,00000 341,00 682,00

Položka je oceněna včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km.
8 112101112R00 Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:5 kus 3,00000 479,00 1 437,00

Položka je oceněna včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km.
9 112101117R00 Kácení stromů listnatých průměru 80 cm, svah 1:5 kus 1,00000 9 200,00 9 200,00

Položka je oceněna včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km.
10 112101118R00 Kácení stromů listnatých průměru 90 cm, svah 1:5 kus 1,00000 9 930,00 9 930,00

Položka je oceněna včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km.
11 112201111R00 Odstranění pařezů o průměru do 20 cm, svah 1:5 kus 2,00000 462,00 924,00

Odstranění pařezu s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením 
na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu.

Položka je oceněna včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km.
12 112201112R00 Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5 kus 3,00000 887,00 2 661,00

Odstranění pařezu s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením 
na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu

Položka je oceněna včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km.
13 112201117R00 Odstranění pařezů o průměru do 80 cm, svah 1:5 kus 1,00000 6 805,00 6 805,00

Odstranění pařezu s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením 
na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu.

Položka je oceněna včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km
14 112201118R00 Odstranění pařezů o průměru do 90 cm, svah 1:5 kus 1,00000 8 930,00 8 930,00

Odstranění pařezu s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením 
na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu.

Položka je oceněna včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km.
15 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 126,00000 41,00 5 166,00

Položka je oceněna včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km.
16 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 3 500,00000 49,00 171 500,00

Sejmutí drnu tl do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek.

17 139600012RAA Ruční výkop v hornině 3 m3 175,50000 1 183,00 207 616,50
Ruční výkopové práce v místě ochranného pásma stávající inženýrské sítě /např teplovod, sdělovací podzemní 
vedení, elektrické podzemní vedeni, kabely osvětleni a další/
Jedná se o 30% podíl výkopových prací v ochranných pásmech
(1200+135+260+390+590+210+140)*0,2*0,3 175,50000

DII 2 Základv.zvláétní zakládáni 515 100.00
18 215901101R00 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 1 625,00000 7,00 11 375,00

Zhutnění podloží z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých 
relativní ulehlosti l(d) do 0,8



19
20

216903111R00
27332X

1230+135+260
Otryskání ploch piskem FP, stávající fontána
Úprava teplovodu v šířce 1,6 m, (železobetonové krytí, 
včetně hydroizolace)

m2
m

1 625,00000
2,50000

100,00000
490,00

5 025,00
1 225,00

502 500,00

DII: 3 Svislé a kompletní' konstrukce 10 626.00
21 386996141R00 Chránička kabelu z HDPE do DN 110 mm, výkop

Položky obsahují dodávku a uložení:
- podkladního lože z kameniva
- chráničky včetně spojovacího materiálu,
- utěsnění chráničky na obou koncích
- obsypu chráničky drobným kamenivem
- zpětný zásyp

m 154,00000 :j 09.CO 10 626,00

DII: 5 Komunikace 2 075 952,53
22 591100020RAA Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrf, dlažba 

přírodní tloušťka 6 cm (100x200 mm)
m2 1 200,00000 854,00 1 024 800,00

V Položce je počítáno s provedením potřebných zemních prací, ve skladbách podle popisu.

Položka je určena pro zhutněni ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 
m od pláně.
Položka není určena pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovité až tekoucí

23 591110011RA0

24 591210011RA0

Odkopávky nezapažené pro silnice, s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek 
a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku a Opravou pláně Podklad ze štěrkodrtl s rozprostřením, 
vlhčením a zhutněním tl. 15 cm, dodávka a položení dlažby zámkové do lože z těženého kameniva1 do tl, 3 chi. s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici.

Osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 -10 cm se zalitím a zatřením spár maltou, 
s opěrou je oceněno zvlášť.
Skladba Typ 1: 
podklad ze štérkodrtí 15 cm 
lože z kameniva 3 cm
dlažba zámková, betonová 6 cm (50% protiskluzný povrch) 
celkem 20 cm

m2 135,00000 1 295.00 174 325,00Chodník ze žulových kostek, žulová kostka 5/7 cm, tmavě 
šedá
V Položce je počítáno s provedením potřebných zemních prací, ve skladbách podle popisu
Odkopávky nezapažené pro silnice, s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek 
a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku a úpravou pláně. Podklad ze štérkodrtí s rozprostřením, 
vlhčením a zhutněním tl. 15 cm, dodávka a položeni žulové kostky do lože z těženého kameniva do tl. 3 cm, se 
zapískováním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici.

Osazeni a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 -10 cm se zalitím a zatřením spár maltou, 
s opěrou je oceněno zvlášť.
Skladba Typ 3:
podklad ze štérkodrtí 15 cm
lože z kameniva do 3 cm
žulová kostka 5/7 cm, barva tmavě šedá
celkem 19 cm

m2 260,00000 2 275,00

V Položce je počítáno s provedením potřebných zemních prací, ve skladbách podle popisu.

Chodník z žulových kostek sklád. na širokou spáru, žulová 
kostka 15/17 cm, světle šedá

591 500,00



Odkopávky nezapažené pro silnice, s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek 
a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku a úpravou pláně Podklad ze štérkodrtí s rozprostřením, 
vlhčením a zhutněním tl. 15 cm, dodávka a položení žulové kostky do lože z těženého kameniva do tl 3 cm, se 
zapískováním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici.

25 591050020RM

Osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 -10 cm se zalitím a zatřením spár maltou, 
s opěrou je oceněno zvlášť
Skladba Typ 2: 
podklad ze štérkodrtí 15 cm 
lože z kameniva do 3 cm
žulová kostka 15/17 cm, skládaná na širokou spáru cca 3 cm, barva tmavě šedá
celkem 33 cm
Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek, m2 30,00000 1 237,00
dlažba přírodní tloušťka 8 cm
V Položce je počítáno s provedením potřebných zemních prací, ve skladbách podle popisu

37 110,00

Odkopávky nezapažené pro silnice, s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek 
a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku a úpravou pláně Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením, 
vlhčením a zhutněním tl 15 cm, dodávka a položení dlažby zámkové do lože z těženého kameniva do tl 3 cm, s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici.

26 599000010RAA

Osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 -10 cm se zalitím a zatřením spár maltou, 
s opěrou je oceněno zvlášť
Skladba (Nástupní plocha HZS)
- Betonová dlažba 100 x 200 mm tl 80 mm v barvě přírodní šedé (50% protiskluzný povrch)
- lože 40 mm
- směs stmelená cementem SC C16/20 100mm
- podklad ze štěrkodrti 150 mm
Rozebrání a oprava asfaltové komunikace, řezání,
výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet 7 cm

m2 50,00000 1 803,00 90 150,00

Řezáni živičného krytu do hloubky 10 cm, odstraněni krytu živičného tl. 10 cm, odstraněni podkladu z kameniva 
hrubého drceného tl. 30 cm, naložení suti a odvoz do 5 km Vyspravení podkladu štěrkopískem, vyspravení krytu 
asfaltovým betonem do 10 cm

Poznámky:
1. V položce je zakalkulována i spotřeba vody při řezání asfaltového krytu. 
2 V položce jsou zakalkulovány náklady na:
a) postřik živičný infiltrační
b) zdrsftovací posyp

27 584121111RT2 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm, včetně 
panelu IZD 2/490 300x100x15

m2 60,00000 1 095,00 65 700,00

Provizorní komunikace šířky 3m a délky 20m.
20*3 60,00000

28 599441111R00 Vyplnění spár mezi panely kamenivem těženým m 60,00000 3,00 180,00

29 59381324R Panel silniční 300x100x15 cm kus 21,00000 2 715,00 57 015,00

Včetně ztratného.
30 113106241R00 Rozebrání ploch ze silničních panelů m2 60,00000 38,00 2 280,00

31 979084216R00 Vodorovná doprava vybour hmot po suchu do 5 km t 51,25400 632,00 32 392,53

DII. 8 Trubnf vedeni 182 371,00
32 899231111R00 Výšková úprava uliční vpusti do 20 cm kus 1,00000 1 940,00 1 940,00

1 V položkách jsou zakalkulovány i náklady na:
a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,
c) podbetonováni nebo podezdění rámu,
d) odstranění a znovuosazení rámu, mříže
e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 
2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na příp. nutné dodáni nové mříže

33 55340352R Mříž vtoková D400 500 X 500 mm kus 1,00000 2 735,00 2 735,00
litinová mříž

34 899331111R00 Výšková úprava šachet vstupu do 40 cm, zvýšení nebo 
snížení poklopu

kus 32,00000 1 818,00 58 176,00

1 V položkách jsou zakalkulovány i náklady na:
a) odbouráni dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,



b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,
c) podbetonováni nebo podezdénl rámu,
d) odstraněni a znovuosazení rámu, mříže
e) úpravu a doplněni krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.
2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na příp. nutné dodání nových poklopů.
13+19 32,00000

35 55340324R Poklop D 400- GU-S-K, litinový, s odvětráním kus 32,00000 3 735,00 119 520,00

Díl: 91 DoDlňuiicl oráče na komunikaci 244 406,64
36 916561111RT4 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, 

včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25
m 750,00000 216,00 162 000,00

37 917762111RT8 Osazeni ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně 
obrubníku 100/15/30

m 100,00000 474,00 47 400,00

38 917712111R00 Osazeni ležat obrub, ocelová pásovina. s opěrou z, 
ocelových tyči

m 176,00000 112,00 19 712,00

39 13355160R Ocel pásová 100x5,0 mm t 0,14430 21 250.00 3 066,38

176*0,82/1000 0,14430

40 13210340R Tyč ocelová kruhová D 12 mm, délka 45 cm na 1 kus t 0,07290 20 470,00 1 492,26

0,92*176*0,45/1000 0,07290

41 1 Betonáž tyči, vč. dodávky materiálu na betonováni kus 176,00000 61,00 10 736,00

Díl: 97 Proráženi otvorů 675 220.00
42 979990107R00 Poplatek za skládku suti, směs betonu, cihel, dřeva,

asfaltu
t 1 274,00000 380,00 484 120,00

43 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, celkem 10 km t 12 740,00000 15.00 191 100,00

1274*10 12 740,00000

Dii 99 Staveništnl ofesun hmot 187 269.14
44 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 1 851,16470 67,00 124 028,03

1704,747+0,43382+145,98386 1 651,16470
45 998222095R00 Přesun hmot, komunikace z kameniva, dalších 5 km t 1 851,16470 33,00 61 088,44

46 998226091ROO Přesun hmot, komunikace panelové, příplatek do 1km t 51,25400 5,00 256,27

47 998226095R00 Přesun hmot. komunik. panelové, pflpl. dalších 5km t 51,25400 37,00 1 896,40

26 4 760 062,21



Položkový rozpočet_____________

Revitalizace ulice Václava Rabase, Kladno Ičást (SO02 - Vegetační úpravy)S:

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DII Zemní oráče 948 567,00

i 183101222ROO Hloub, jamek s výměnou 50% půdy do 2 m3 sv.1:5 kus 19,00000 550,00 10 450,00
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením 
přebytečných výkopku na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením.

Rozměr jam: 1,5x1,5x0,8m
2 10371500R Substrát zahradnický m3 17,10000 Ž 650,00 11 115,00

0,9*19 17,10000
3 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 14,00000 15,00 210,00

Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se 
složením.

4 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 3 526,00000 20,00 70 520,00
Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4.
Položky jsou určeny pro vyrovnáni nerovností dosud neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu
526+3000 3 526.00000

5 10391100R Kúra mulčovaci VL m3 1,50000 650,00 975,00
6 58380653R Kámen lomový neupravený záhozový 20-50 kg t 8,00000 410,00 3 280,00

7 184102116R00 Výsadba dřevin s bálem D do 80 cm, v rovině kus 8,00000 1 070,00 8 560,00
Výsadba dřevin s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím.

a R Amelanchier lamarckii, vek, 200/250 kus 2,00000 4 500,00 9 000,00

9 R Betula jacquemontii, vek, 300/350 kus 12,00000 3 000,00 36 000,00
10 R Fagus sylvatica 'Dawyck Purple', 300/350 kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

11 R Prunus avium 'Plena', 16/18 kus 4,00000 3 000,00 12 000,00

12 185802114R00 Hnojení umělým hnojivém k rostlinám v rovině, 5 tablet na 
strom, vč. dodávky hnojivá

t 0,00100 200 000,00 200,00

0,00001*5*19 0,00100
13 184818110R00 Vyvětvení a tvar. ořez dřevin při H stromu do 3 m, před 

výsadbou
kus 19,00000 100,00 1 900,00

14 184818111R00 Řez dřevin při ploše koruny 30 m2 ks 5,00000 1 200,00 6 000,00
Řez stromu lezeckou technikou, zdravotní, při ploše koruny do 30 m2, práce ve výškách je součásti této položky.

15 184818112R00 Řez dřevin při ploše koruny 60 m2 ks 4,00000 • ; 2 500,00 10 000,00
Řez stromu lezeckou technikou, zdravotní, při ploše koruny do 30 m2, práce ve výškách je součástí této položky

16 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení
1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na řezivo.

m2 96,00000 ■¥;.'.íj 150,00 14 400.00

2. Množství jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy bednění.
8*1,5*8 96,00000

17 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 96,00000 100,00 9 600,00
18 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2, 100 l/strom a 10 I na 

m2 záhonu
m3 2,15000 150,00 322,50

stromy: : 0,1*19 1,90000
solitérní keře: : 0,05*5 0,25000

19 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 2,15000 240,00 516,00
20 185851119R00 Příplatek za každý další 1 km dovozu vody m3 2,15000 40,00 86,00
21 08211320R Voda pitná - vodné m3 2,15000 80,00 172,00
22 184202112R00 Ukotvení dřeviny 3 kůly D do 10 cm, dl do 3 m kus 19,00000 250,00 4 750,00

Ukotvení dřeviny třemi a vine kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření.
23 184901112ROO Osazeni kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m kus 57,00000 50,00 2 850,00

3*19 57,00000



24 60850031R Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 60 x 8 cm kus 228,00000 25,00 5 700,00

12*19 228,00000
25 60554129R Kůl odkorněný d=8 cm do 300 cm kus 57.00000 85,00 4 845,00

26 184501111R00 Zhotovení obalu kmene z juty, Ivrstva, v rovině, vč. 
dodavky materiálu

m2 9,50000 35,00 332,50

Zhotoveni obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty
0,5*19 9,50000

27 183102221R00 Hloubení jamek 50% výměny půdy do 1 m3, svah 1:2 kus 5,00000 150,00 750,00
Hloubeni jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením 
přebytečných výkopku na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením.

V položkách jsou zakalkulovány i náklady na případné odstranění napadané zeminy.
28 10371500R Substrát zahradnický B VL m3 2,50000 650,00 1 625,00

29 184102114R00 Výsadba dřevin s bálem D do 50 cm, v rovině kus 5,00000 100,00 500,00
Výsadba dřevin s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím

30 R Hydrangea arborescens, 100/125 kus 1,00000 350,00 350,00

31 R Hydrangea paniculata "Limelight" 100/120 kus 1,00000 350,00 350,00

32 R Viburnum bodnatense “Down" 125/150 kus 1,00000 550,00 550,00
33 R Viburnum plicatum "Maricsii" 50/80 kus 1,00000 300,00 300,00
34 R Viburnum x carlcephalum 100/125 kus 1,00000 550,00 550,00

35 185802113R00 Hnojení umělým hnojivém v rovině t 0,00200 200 000,00 400,00
36 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 5,00000 15.00 75,00
37 10391100R Kůra mulčovací VL m3 0,50000 650,00 325,00
38 184901111R00 Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 1 m kus 20,00000 100,00 2 000,00

39 60850031R Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 16x5 cm kus 80,00000 10,00 800,00

40 6Q554129R Kůl odkorněný d= 8 do 1 m, 4 kůly/keř kus 20,00000 40,00 800,00
41 183205111R00 Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2, vč. 

vytýčení
m2 526,00000 10,00 5 260,00

1. Položka je určena i pro aplikaci retardantů na trávníky.
2, V položce jsou zakalkulovány i náklady na dovoz vody do 10 km
3. V položce nejsou zakalkulovány náklady na případné zapravení přípravku do půdy
Trvalky:: 383 383,00000

42 181301102R00
Keře: : 143
Rozprostřeni ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do E00m2 m2

143.00000
526.00000 25,00 13 150,00

Jedná se o součet menších ploch s celkovou výměrou nad 500m2
43 184802111ROO Chem. odplevelení před založ, postřikem, v rovině 2x m2 1 052.00000 5.00 5 260,00

Totální herbicid
44 12210001ORAC Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 do 0,1 m, naložení, 

odvoz 10 km, uložení
m3 52,60000 150,00 7 890,00

45 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 52,60000 80,00 4 208,00
46 183403131R00 Obdělání půdy rytím do 20 cm hor 1 až 2, v rovině m2 526,00000 20,00 10 520,00
47 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině 2x m2 1 052,00000 10,00 10 520,00

1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.
526*2 1 052,00000

48 183101111R00 Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, v rovině kus 4 455,00000 5,00 22 275,00
květin: : 2953 2 953,00000
cibuli:: 920 920,00000
keřů: 582 582,00000

49 184102121R00 Výsadba dřevin s bálem D do 20 cm, v rovině kus 582,00000 30,00 17 460,00
50 R Lon - Lonicera pileata Mossgreen', 10/15, spon 5ks/m2 kus 85,00000 25,00 2 125,00

51 R Pin - Pinus mugo pumilio, 15/20 spon 3 ks/m2 kus 22,00000 85,00 1 870,00
52 R SpG - Spiraea x cinerea 'Grefsheim', 20/25, spon 3ks/m2 kus 77,00000 35,00 2 695,00

53 R SpGP - Speraea japonica 'Golden Princess', 20/25, spon 
3ks/m2

kus 30,00000 35,00 1 050,00

54 R Steph - Stephanandra incisa 'Crispa', 10/15, spon 5ks/m2 kus 158,00000 30,00 4 740,00



55 R Symp - Symphoricarpos x chenaultii Hancock',10/15, 
spon 5ks/m2

kus 130,00000 25,00 3 250,00

56 R Vin - Vinca minor, spon 10 ks/m2 kus 56,00000 32,00 1 792,00

57 R Weig - Weigela 'Picollo', 25/30, spon 3ks/m2 kus 19,00000 35,00 665,00

58 R Ptv - Parthenocissus tricuspidata "Veitchii", v.40cm, 
vyvažovaný

kus 5,00000 55,00 275,00

59 183204113R00 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím, cibulí nebo 
hlíz

kus 3 873,00000 5,00 19 365,00

Květin: : 2953 2 953,00000
Cibulí: : 920 920,00000

60 R Aj - Ajuga reptans 'Atropurpurea' K9 kus 35,00000 19,00 665,00
61 R Am • Aquillegia vulgaris plena 'Blue Barlow', modrá K9 kus 36,00000 24,00 864,00

62 R Ač - Aquillegia vulgaris plena 'Black Barlow', tmavě 
modrá K9

kus 48,00000 24,00 1 152,00

63 R A1 - Aster dumosus 'Kristina' - bílá K9 kus 156,00000 19.00 2 964,00

64 R A2 - Aster dumosus 'Lady in Blue' - modrá K9 kus 224,00000 19.00 4 256,00

65 R A3 - Aster dumosus 'Blaue Laguna' - fialová K9 kus 233,00000 19.00 4 427,00

66 R Calamagrostis 'Kari Foester', K13 kus 574,00000 35,00 20 090,00

67 R Cp - Campanula persicifolia 'Grandiflora caeulea', K9 kus 48,00000 24,00 1 152,00

68 R De - Deschamsía caespitosa, K13 kus 30,00000 3S.00 1 050,00

69 R Ds - Dicentra spectabilis Alba' K9 kus 72,00000 22,00 1 584,00

70 R Du - Duchasnea indica K9 kus 51,00000 22,00 1 122,00

71 R Eu - Euphorbia polychroma K9 kus 2,00000 22,00 44,00

72 R G1 - Geranium macrorrtiizum Spessarť K9, sv růžový 
květ

kus 371,00000 22,00 8 162,00

73 R G2 - Geranium macrorrhizum 'Olymp' K9, tmavě fialový 
květ

kus 259,00000 22,00 5 698,00

74 R G3 - Geranium macrorrhizum 'Biokovo' - bílý květ, K9 kus 271,00000 22,00 5 962,00

75 R Ge - Geum coccineum K9 kus 15,00000 22,00 330,00
76 R Hs - Heuchera sanguinea 'Coral Forest' K9 kus 63,00000 22,00 1 386,00

77 R Me - Molinia caerulea Moorhexe', K15 kus 54.00000 35,00 1 890,00

78 R Pr - Phlomis russeliana K9 kus 84,00000 22,00 1 848,00

79 R RoA - Rosa 'Amber Sun' K9 kus 9,00000 120,00 1 080,00
80 R Rol - Rosa Innoncencia' K9 kus 23,00000 120,00 2 760,00
81 R SaP - Salvia officinalis 'Purpurascens' K9 kus 31,00000 24,00 744,00
82 R StS - Stachys byzantina Silver Carpet' K9 kus 25,00000 22,00 550,00
83 R SeH - Sedům telephium 'Herbstfreude' K9 kus 76,00000 22.00 1 672,00

84 R SeM - Sedum telephium Matróna' K9 kus 96,00000 22.00 2 112,00

85 R Wa - Waldsteinia témata K9 kus 67,00000 22,00 1 474,00

86 R Narcissus 'Derringer' kus 275,00000 12,00 3 300,00

87 R Narcissus Carlton' kus 340,00000 12,00 4 080,00

88 R Narcissus 'Early Sansation' kus 210.00000 12.00 2 520,00
89 R Muscari 'Blue Magic' kus 95,00000 5,00 475,00
90 181006111R00 Rozprostření substrv rov./sklonu 1:5, tl do 10cm m2 3 000,00000 20,00 60 000,00
91 10371500R Substrát zahradnický B VL m3 300,00000 650,00 195 000,00
92 184802111R00 Chem odplevelení před založ, postřikem, v rovině 2x m2 6 000,00000 5,00 30 000,00

Totální herbicid
93 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 3 000,00000 20,00 60 000,00

94 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině 3x m2 9 000,00000 10,00 90 000,00
95 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 3 000,00000 10,00 30 000,00
96 00572465R Směs travní standard baleni 25 g/m2 kg 75,00000 95,00 7 125,00

0,025*3000 75,00000
97 8 Dokončovací péče rostlin po výsadbě, do předání stavby 

investorovi
kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00



Díl: 91 Doplňující Dráče na komunikaci 160 045,22
98 917712111x Osazeni ležat. obrub, ocelová pásovina s opěrou, z 

ocelových tyčí
m 245,00000 112,00 27 440,00

99 13355160R Ocel pásová 100x5,0 mm
0,0092*245

t 2,25400
2,25400

21 250.00 47 897,50

100 13210340R Tyč ocelová kruhová D 12 mm, délka 45 cm na 1 kus 
245*0,0092*0,45

t 1,01430
1,01430

20 470,00 20 762,72

101 1 Betonáž tyči, vč. dodávky materiálu na betonování, délka 
45 cm na 1 kus

kus 245,00000 261,00 63 945,00

Díl: 99 StaveništnI přesun hmot 33 540,00
102 998231311R00 Přesun hmot pro sadovniokó a krajin, úpravy do 5km t 48,75000 888,00 33 540,00

26 1 142 152.221



Revitalizace ulice Václava Rabase, Kladno l.část (SO03 - Mobiliář a herní prvky)

_______________ Položkový rozpočet______________________
S:

Pal Čisto položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DII; 1 Zemní práce 49 779.10

1 111301111R00 Sejmutí dmu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 49,00000 49,00 2 401,00

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 9,80000 137,00 1 342,60
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek.

0,2*49 9,80000
3 58333663R Kačírek pro dětská hřiště, volně ložený

Kačírek pro dětská hřiště, fr. 4/8 mm, vrstva 300 mm
m2 49,00000 800,00 39 200,00

14+20+15 49,00000
4 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 14,70000 325,00 4 777,50

5 162702199ROO Poplatek za skládku zeminy m3 14,70000 140,00 2 058,00

9,8+4,9 14,70000

DII; 91 DoDlňuíícl práce na komunikaci 515 553.29
6 R Lavičky - jednosedačky, včetně dodávky a montáže kus 3,00000 8 230,00 24 690,00

Ocel zn. + prášková vypalovací barva, centrální nohy s područkami, RAL 7016
Varianta určená k montáži vrtáním a ukotvení chemickým kotvícím materiálem, tedy bez spodních staveb.

7 R Zástěna pro kontejnerové stání délky 4000 mm, včetně 
dodávky

kus 1,00000 27 320,00 27 320,00

Zástěna pro kontejnerové stání délky 4000 mm, ocel zn. + prášk vypalovací barva, dřevo termicky upravené.

8 R Zástěna pro kontejnerové stání délky 4500 mm, včetně 
dodávky

kus 1,00000 29 320,00 29 320,00

Zástěna pro kontejnerové stáni délky 4500 mm, ocel zn. + prášk vypalovací barva, dřevo termicky upravené.

9 R Montáž zástěny kus 2,00000 4 000,00 8 000,00
Varianta určená k montáži vrtáním a ukotvení chemickým kotvícím materiálem, tedy bez spodních staveb.

10 R Odpadkový koš, včetně dodávky a montáže kus 4,00000 V 4 099,00 16 396.00
Betonový koš včetně zinkované podložky, rozměr: 48 x 48 cm, hmotnost: 145 Kg, objem: 85 I, provedení: vymývaný 
beton v barvě šedé kamenivo, vložka: pozinkovaný plech, dole opatřena otvory pro odtok vody.

11 R Posilovači prvek - tyč s úchyty, včetně dodávky a montáže kus 1,00000 17 857,00 17 857,00

Posilovači prvek - tyč s úchyty (zvedání nohou v závěsu), rozměry: 330x330x2500 mm
žlutá barva
kov

12 R Posilovači prvek - dvojitá hrazda, včetně dodávky a 
montáže

kus 1,00000 35 587,00 35 587,00

Posilovači prvek - dvojitá hrazda (shyby), rozměry: 1940x60x2620 mm.
žlutá barva

13 R Posilovači prvek - výstup, sestup u tyče, včetně dodávky 
a montáže

kus 1,00000 :. :j33 523,00 33 523,00

Posilovači prvek - výstup, sestup u tyče, rozměry: 1140x1000x2510 mm.
žlutá barva
kov

14 R Montáž plůtku z kulatiny a motouzu kpl 1,00000 155 400,00 155 400,00
Plůtky z kulatiny a motouzu - odkornéné kůly (akát) délky 100 cm, průměr 8-10 cm, jutový provaz ve dvou řadách 
(+50% délky na prověšení a uzlíky), průměr 8-10 mm.

Cenová položka zahrnuje dopravu materiálu.



15 R Akátové odkornéné kůly kus 350,00000 220,00 77 000,00
Zábradlí z akátových kůlů - ručně odkornéné a hoblované akátové kůly z výběrové těžby v průměr 8 - 10cm, délky
1,6m -zábradlí.

16 R Jutový provaz m 945,00000 69,00 65 205,00
Průměr lana 24 mm.

17 917712111R00 Osazeni ležat. obrub, ocelová pásovina s opěrou, z 
ocelových tyči

m 43,00000 112,00 4 816.00

18 13355160R Ocel pásová 100x5,0 mm t 0,39560 21 250,00 8 406,50
0,0092*43 0,39560

19 13210340R Tyč ocelová kruhová D 12 mm, délka 45 cm na 1 kus t 0,39560 2 047,00 809,79

0,0092*43 0,39560
20 1 Betonáž tyči, vč. dodávky materiálu na betonováni kus 43,00000 261,00 11 223,00

Díl: 99 Staveništnf Dřesun hmot 55.43
21 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t 0,07840 707,00 55,43

26  565 387.82



Položkový rozpočet

Zakázka: Revitalizace ulice Václava Rabase, Kladno 2.část

Objednatel: Statutární město Kladno IČ: 00234516

náměstí starosty Pavla 44 DIČ: CZ00234516

27201 Kladno

Zhotovitel: Klika & Dvořák.s.r.o. IČ:

DIČ:

25145959

CZ25145959

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 781 991,96

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 180 829,48

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 962 821,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 962 821,44 CZK

Základní DPH 21 % 622 192,50 CZK

Cena celkem s DPH 3 585 013,94 CZK

Kladně dne 17.5.2017

Za zhotovitele Za objednatele

»oř»S«. rs;r;°óoM firma
STAVEBNÍ a O® 0 KLADNO 
Pavlova cz25,,45950

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTU

Stavební objekt Cena celkem
SO01 - Zp<bvněné plochy 1 859 695
SO02 - Veigetační úpravy 510 425
SO03- Mo Diliář a herní prvky 411 872
CELKEM STAVEBNÍ OBJEKTY BEZ DPH 2 781 992

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN -------------KE Vo Základna Kč
Zařízení staveniště, včetně mobilního wc a oplocení 
staveniště, cedule s označením stavby 0

3,50
2 781 992 97 370

Dokumentace skutečného provedení stavbv 0 1,50 2 781 992 41 730
Wtvčení stavbv 0 0,50 2 781 992 13 910
Vytýčení inženýrských sítí 0 0,50 2 781 992 13910
Geodetické zaměření skutečného provedení 0 0,30 2 781 992 8 346
Propaqace - cedule s označením stavbv 0 0,20 2 781 992 5 564

CELKEM VRN 180 829

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s Stránka 2 z 2



Revitalizace ulice Václava Rabase, Kladno 2.část (SO01 - Zpevněné plochy)

_______________ Položkový rozpočet___________________
S:

p;é. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
m 1 Zemni oráče 204 259,50

i 113107122RAB Odstranění bet.vozovky, kryt tl.20 cm, pl.nad 50m2, 
včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km

m2 180,00000 425.00 76 500,00

Odstranění betonu včetně podkladních vrstev
2 113106002RAB Odstranění zám.dlažby 6 cm vč.podkladu, přes 50 m2, 

včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km
m2 220,00000 128,00 28 160,00

3 113106035RAB Odstranění dlažby z kostek vč.podkladu, pl.do 50m2, 
včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km

m2 17.00000 751,00 12 767,00

4 122100010RAA Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 1 
km, uložení

m3 30,00000 253,00 7 590.00

5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor 1-4, se zhutněním m2 500,00000 11,00 5 500,00

6 113201014RAA Vytrhání obrubníků zahradních, včetně naložení a odvozu 
na skládku do 1 km

m2 32,50000 197,00 6 402,50

130*0,25 32,50000
7 460030011RT1 Sejmutí drnu, z ploch silně zatravněných m2 910,00000 35,00 31 850,00

Nařezání a sejmutí drnu s uložením do hromad nebo naložením na kolečko.
8 162202111R00 Vodorovné přemístění drnu do 100 m m2 910,00000 25,00 22 750,00

9 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 91,00000 140,00 12 740,00

Díl: 2 Základv.zvláštnl zakládáni 104 000,00
10 215901101R00 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 500,00000 7,00 3 500,00

Zhutnění podloží z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých 
relativní ulehlosti l(d) do 0,6.
Položka je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 
m od pláně.
Položka není určena pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovité až tekoucí.

11 27332x Úprava teplovodu v šířce 1,6 m, (železobetonové krytí, 
včetně hydroizolace)

m 20,00000 5 025,00 100 500,00

DII: 3 - Svislé s kompletní konstrukce 135 885.00
12 338920025RA0 Palisáda z beton, kůlů do tl. 200 mm, do výšky 850 mm m 30,00000 4 380,00 131 400,00

Výkop rýhy pro osazení včetně výkopu prostoru pro drenážní zásyp, osazeni palisád do betonu, položení drenážního 
potrubí, umístění hydroizolační fólie, zásyp štěrkem. Uvedená výška udává výšku nadzemní části palisády.

Betonová palisáda 150 x 150 mm, výšky 800 mm, povrch hrubé lámaný linear (štípaný povrch), barva šedočerná.

Položka je oceněna včetně materiálu.
30 30,00000

13 388996141R00 Chránička kabelu z HDPE do DN 110 mm, výkop m 65,00000 69,00 4 485,00

Položky obsahují dodávku a uložení:
- podkladního lože z kameniva
- chráničky včetně spojovacího materiálu,
- utěsnění chráničky na obou koncích
- obsypu chráničky drobným kamenivem
- zpětný zásyp

Díl: 5 Komunikace 640 709,48
14 596100030 RA0 Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkodrť m2 480,00000 1 093,00 524 640,00

V Položce je počítáno s provedením potřebných zemních prací, ve skladbách podle popisu, s dodávkou a osazením 
obrubníků.
Odkopávky nezapažené pro silnice, s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek 
a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku a úpravou pláně Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením, 
vlhčením a zhutněním tl. 15 cm, dodávka a položení dlažby betonové do lože z těženého kameniva do tl, 3 cm, s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici.



Osazeni a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 -10 cm se zalitím a zatřením spár maltou, 
s opěrou je oceněno zvlášť.

Skladba:
podklad ze štěrkodrti 15 cm 
lože z kameniva 3 cm
dlažba betonová 8 cm, délka proměnlivá 30-60cm, šířka proměnlivá 15-30cm, povrch sametový, barva žulově světlá

16 584121111RT2 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm, včetně 
panelu IZD 2/490 300x100x15

m2 45,00000 1 095,00 49 275,00

Provizorní komunikace šířky 3m a délky 15m.
15*3 45,00000

17 599441111R00 Vyplněni spár mezi panely kamenivem těženým m 45,00000 3,00 135,00

18 59381324R Panel silniční 300x100x15 cm kus 15,00000 2 715,00 40 725,00

19 113106241R00 Rozebráni ploch ze silničních panelů m2 45,00000 38,00 1 710,00

20 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 37,39000 632,00 23 630,48

Dii 63 Podlativ a Dodlahové konstrukce 6 924.80
21 632921411ROO Dlažba z dlaždic betonových do MC 10, do tl. 33 mm m2 8,00000 586,00 4 688,00

15 596111111ROO
celkem 22 cm
Kladeni dlažby mozaika stávají materiál, lože z kam.do 4 m2 2,00000 297,00 594,00
cm
Přeskládánl dlažby z mozaiky komunikaci pro pěší s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojím 
beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m.

Poznámky:
1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodáni téhož materiálu pro výplň spár

2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na dodáni mozaiky.

22

Dii:

631312511RT4

8

Zfizenl konstrukcí betonových (nájezdy pro kočárky) kladených do cementové malty MC 10 se zalitím spár na celou 
výšku cementovou mallou pro spárováni dlažba vnitřni nebo vnější při objektu, vodorovná nebo ve spádu do 15° od 
vodorovné roviny z dlaždic betonových kladených do cementové malty MC 10 se zalitím spár na celou výšku 
cementovou mallou pro spárováni

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku dlaždic (betonová dlažba 10 x 20 cm, barva pískovcová, povrch 
urbia).

2 236,80Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15, vyztužená 
ocelovými vlákny 30 kg / m3

8*0,08

Trubní vedení

m3 0,64000

0,64000

3 495,00

16 025,00
23 899231111R00

55340352R

899231111R00

Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni nebo sníženi kus 1,00000 1 940,00 1 940,00
mříže
1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na:
a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,

b) zarovnáni plochy nadezdívky cementovou maltou,
c) podbetonovánl nebo podezděnf rámu,
d) odstraněni a znovuosazenl rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,
e) úpravu a doplněni krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy
2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na přlp. nutné dodáni nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. 
Jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nedoporučuje,
Mřiž vtoková D400 500 X 500 mm | kus | 1,00000 [ 2 735,001 2 735,00

Litinová mřiž
kus 2,00000 1 940,00Výšková úprava šachtového vstupu do 50 cm, zvýšeni 

nebo sníženi mříže

1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na:
a) odbouráni dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,

3 880,00

26 55340324R

b) zarovnáni plochy nadezdívky cementovou maltou,
c) podbetonovánl nebo podezděnl rámu,
d) odstraněni a znovuosazenl rámu, poklopu, mříže, krycfho hrnce nebo hydrantu,
e) úpravu a doplněni krytu popř, podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,
2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na přlp. nutné dodáni nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. 
Jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nedoporučuje.
Poklop D 400-GU-S-K, litinový, s odvětráním | kus | 2,00000| 3 735,00| 7 470,00



nu- 191 Doolňuilci Dráče na komunikaci 45 997.37
27 916561111RT4 Osazení záhon.obrubniků do lože z C 12/15 s opěrou, 

včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25
m 150,00000 216.00 32 400,00

28 917712111 ROO Osazení ležat. obrub, ocelová pásovina. s opěrou, z 
ocelových tyčí

m 30,00000 112,00 3 360,00

29 13355160R Ocel pásová 100x5,0 mm t 0,27600 21 250,00 5 865,00

0,0092*30 0,27600
30 13210340R Tyč ocelová kruhová D 12 mm, délka 45 cm na 1 kus t 0,12420 20 470,00 2 542,37

30*0,0092*0,45 0,12420
31 1 Betonáž tyčí, vč. dodávky materiálu na betonování kus 30,00000 61,00 1 830,00

nil: 96 Bouráni konstrukci 410 798,00
32 962100022RA0 Bouráni zdivá z železobetonu m3 74,48000 5 425,00 404 054,00

12*2,1*0,3 7,56000
(24+33+11 )*1,4*0,3 28,56000
(24+33+11)*0,9*0,3 18,36000
(2+3)*4 20,00000

33 963054949R00 Bouráni železobetonových schodnic m 17,60000 280,00 4 928,00

4*2,9 11,60000
4*1,5 6,00000

34 966004111 ROO Odstraněni betonového kvétnlku do v.500 mm m 16,00000 92,00 1 472,00

10+4+2 16,00000
35 966004126R00 Odstraněni zábradlí m 8,00000 43,00 344,00

Odstraněni kovového zábradlí v. 0,8 m se dřevénnou výplni

nil: 97 Proráženi otvorů 251 309,42
36 979990107R00 Poplatek za skládku suti, směs betonu, cihel, dřeva, 

asfaltu
t 474,16870 380,00 180 184,11

338,7767+135,392 474,1,8870
37 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km, celkem 10 km t 4 741,68700 15,00 71 125,31

474,1687*10 4 741,68700

□ II: 99 Staveništní přesun hmot 43 785,99
38 998222011 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 377,99530 67,00 25 325,69

49,8711+281,27320+3,7756+42,98506+0,0903 377,99530

39 998222095R00 Přesun hmot, komunikace z kameniva, dalších 5 km t 377,99530 33,00 12 473,84

40 998271201 ROO Přesun hmot pro kanalizace t 2,89200 582,00 1 683,14

41 998271218R00 Přesun hmot pro kanalizace, příplatek do 5km t 2,89200 945,00 2 732,94

42 998226091 ROO Přesun hmot, komunikace panelové, příplatek do 1km t 37,39000 5,00 186,95

43 998226095R00 Přesun hmot. komunik. panelové, p/lpl dalších 5km t 37,39000 37,00 1 383,43

26 1 859 694.56



Revitalizace ulice Václava Rabase, Kladno 2.část (SO02 - Vegetační úpravy)

_______________ Položkový rozpočet___________________

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
DII: 1 Zemni Dráče 459 657,30

1 183102222R00 Hloubení jamek 50% výměny půdy do 2 m3, svah 1:2 kus 8,00000 650,00 5 200,00

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením 
přebytečných výkopku na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením.

Rozměr jamky: 1,5 x 1,5 x0,8m
2 184401112R00 Příprava dřevin k přesazení bal do 1 m, v rovině kus 1,00000 15 000,00 15 000,00

Hloubení Jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením 
přebytečných výkopku na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením.

Rozměr jamky: 1,5 x 1,5 x 0,8m
3 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 400,00000 20,00 8 000,00

Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4.
Položky jsou určeny pro vyrovnání nerovností dosud neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu.

4 182001112R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 m2 545,00000 28,00 15 260.00

Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4.
Položky jsou určeny pro vyrovnání nerovností dosud neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu.
200+345 545,00000

5 10371500R Substrát zahradnický m3 7,20000 650,00 4 680,00

0,9*8 7,20000
6 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina, štěrkem frakce 8/16 m2 28,00000 15,00 420,00

7 583415054R Kamenivo drcené frakce 8/16 B Středočeský kraj t 4,48000 750,00 3 360.00

28*0,1*1,6 4,48000
8 58380653R Kámen lomový neupravený 20-50 kg t 0,50000 410,00 205,00

9 184102116R00 Výsadba dřevin s bálem D do 80 cm, v rovině kus 7,00000 500,00 3 500,00

Výsadba dřevin s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím.
10 R Acer ginnala, vek, 200/250 kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

11 R Amelanchierlamarckii, vek, 200/250 kus 2,00000 4 500,00 9 000,00
12 R Ginkgo biloba, (Tremoniana) 18/20 kus 4,00000 7 600,00 30 000,00
13 185802114R00 Hnojení umělým hnojivém k rostlinám v rovině, 5 tablet na 

strom, vč. dodávky hnojivá
t 0,00040 200 000,00 80,00

0,00001*5*7 0,00040
14 184818110R00 Vyvětvení a tvar. ořez dřevin při H stromu do 3 m, před kus 7,00000 100,00 700,00

výsadbou

15 184818111RO0 Řez dřevin při ploše koruny 30 m2 kus 2,00000 1 200,00 2 400,00

16 184818112R00 Řez dřevin při ploše koruny 60 m2 kus 4,00000 2 500,00 10 000,00
17 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2,100 l/strom a 10 I na 

m2 záhonu
m3 4,43000 150,00 664,50

0,1*7 0,70000
0,01*373 3,73000

18 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 4,43000 240,00 1 063,20

19 185851119R00 Příplatek za každý další 1 km dovozu vody m3 4,43000 40,00 177,20

20 08211320R Voda pitná - vodné m3 4,43000 80,00 354,40

21 184202112R00 Ukotvení dřeviny 3 kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 4,00000 250,00 1 000,00

Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření.
4 4,00000

22 184901112R00 Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m kus 12,00000 50,00 600,00
23 60850031R Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 60 x 8 cm kus 48,00000 25,00 1 200,00

12*4 48,00000
24 60554129R Kůl odkorněný d=8 cm do 300 cm kus 12,00000 85,00 1 020,00



25 184501111ROO Zhotoveni obalu kmene z juty, 1 vrstva, v rovině, vč 
dodavky materiálu
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty

m2 3,50000 35,00 122,50

26 183205111 ROO
0,5*7
Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2, vč. 
vytýčeni

m2
3,50000

28,00000 10,00 280,00

1. Položka je určena i pro aplikaci retardantů na trávníky
2. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dovoz vody do 10 km.
3. V položce nejsou zakalkulovány náklady na případné zapraveni přípravku do půdy

27 183205131RO0 Založení záhonu na svahu 1 : 2, hor 1 - 2, vč. vytýčení m2 345,00000 15,00 5 175,00

1. Položka je určena i pro aplikaci retardantů na trávníky.
2, V položce jsou zakalkulovány i náklady na dovoz vody do 10 km.

28 184802111ROO
3. V položce nejsou zakalkulovány náklady na případné zapraveni přípravku do půdy
Chem odplevelení před založ, postřikem, v rovině | m2 | 2S,00000| 5,00 140,00

Totální herbicid
29 184802211ROO Chem odplevelení před založ, postřikem, svah 1:2 m2 345,00000 6,00 2 070,00

1. Položka je určena i pro aplikaci retardantů na trávníky - Totální herbicid
2 V položce jsou zakalkulovány i náklady na dovoz vody do 10 km.
3. V položce nejsou zakalkulovány náklady na případné zapraveni přípravku do půdy.

30 183403131 ROO Obděláni půdy rytím do 20 cm hor. 1 až 2, v rovině m2 28,00000 20,00 560,00

31 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině 3x m2 484,00000 10,00 4 840,00

1 Každé opakované obděláni půdy se oceňuje samostatně.
trvalkové záhony;: 3*28 84,00000
trávník. 400 400,00000

32 183403231 ROO Obděláni půdy rytím do 20 cm hor. 1 až 2, svah 1:2 m2 345,00000 30,00 10 350,00

33 183403253R00 Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2 3x m2 1 235,00000 15,00 18 525.00

1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně.
trvalkové záhony:: 3*310 930,00000
trávník: : 200+3*35 305,00000

34 182103811 ROO Zpevnění svahu 1:2 kokosovou geotextílií 700 g/m2 m2 310,00000 25,00 7 750,00

35 67313123R Geotextilie kokosová 700 g/m2 š, 200 cm m2 400,00000 50,00 20 000,00

4*50*2 400,00000
36 54872353.AR Spona kotevní ocelová 300/4 kus 600,00000 3,00 1 800,00

37 182301122R00 Rozprostření ornice, svah, tl 10-15 cm, do 500 m2 m2 345,00000 30,00 10 350,00
Rozprostření a urovnání ornice s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby 
ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5.

38 181301103ROO Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 28,00000 25,00 700,00
Rozprostření a urovnání ornice s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby 
ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5.

39 10371500R Substrát zahradnický m3 55,95000 650,00 36 367,50

40 183101111 ROO Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, v rovině kus 217,00000 5,00 1 085,00

41 183102131R00 Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:2 kus 1 826,00000 5,00 9 130,00

42 184102121R00 Výsadba dřevin s bálem D do 20 cm, na svahu 1:2 kus 1 826,00000 30,00 54 780,00

43 R Cot - Cotoneaster dammerii 'Coral Beauty', 10/15, ko, 
spon 5ks/m2

kus 331,00000 20,00 6 620,00

44 R Chaen - Chaenomeles speciosa Cardinalis', 20/25, ko, 
spon 2ks/m2

kus 22,00000 45,00 990,00

45 R Lon - Lonicera píleata 'Mossgreen', 10/15, ko, spon 
5ks/m2

kus 100,00000 25,00 2 500,00

46 R RoA- Rosa 'Amber Sun', 40/50, ko, spon 3 ks/m2 kus 63,00000 120,00 7 560,00

47 R Pin - Pinus mugo pumilio 15/20, ko kus 20,00000 85,00 1 700,00

48 R SpG - Spiraea x cinerea 'Grefsheim', 20/25, ko, spon 
3ks/m2

kus 112,00000 35,00 3 920,00

49 R SpGP - Speraea japonica 'Golden Princess', 20/25, ko, 
spon 3ks/m2

kus 26,00000 35,00 910,00

50 R Steph - Stephanandra incisa 'Crispa', 10/15, ko, spon 
5ks/m2

kus 170,00000 30,00 5 100,00

51 R Sym - Symphoricarpos x chenaultii 'Hancock',10/15, ko, 
spon 5ks/m2

kus 123,00000 25,00 3 075,00



52 R Vin - Vinca minor, K9, spon 10 ks/m2 kus 530.00000 32,00 16 960,00

53 R Wald - Waldsteinia ternata, K9, spon 12 ks/m2 kus 280.00000 32,00 8 960,00

54 R Weig - Weigela 'Picollo', 25/30, spon 3ks/m2 kus 49,00000 35,00 1 715,00
55 183204113R00 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím, cibuli nebo 

hliz
kus 299,00000 5,00 1 495,00

227+72 299,00000
56 R Aj - Ajuga reptans Atropurpurea', K9 kus 29,00000 19.00 551,00

57 R A2 - Aster dumosus 'Lady In Blue' - modrá, K9 kus 13,00000 19,00 247,00

58 R Au - Aurlnia saxatilis 'Goldkugel', K9 kus 19,00000 19,00 361,00

59 R De - Deschamsla caespitosa, K13 kus 8.00000 35.00 280,00

60 R Ds - Dicentra spectabills 'Alba', K9 kus 6,00000 22,00 132,00

61 R Eu - Euphorbia polychroma, K9 kus 3,00000 22,00 66,00
62 R G1 - Geranium macronrtiizum 'Spessart', sv růžový květ,

K9
kus 13,00000 22,00 286,00

63 R G2 - Geranium macrorrhizum 'Olymp', tmavě fialový květ, 
K9

kus 17,00000 22,00 374,00

64 R G3 - Geranium macrorrhizum 'Biokovo' - bflý květ, K9 kus 13,00000 22,00 286,00

65 R lb - lberis sempervirens 'Schneeflocke', K9 kus 14,00000 22,00 308,00

66 R La - Lavandula angustifolia 'Hldcote Blue', K9 kus 11,00000 25,00 275,00
67 R Pr - Phlomis russeliana, K9 kus 3,00000 22,00 66,00

68 R RoA - Rosa 'Amber Sun', K13 kus 6,00000 120,00 720,00

69 R Rol - Rosa 'Innoncencia', K13 kus 8,00000 120,00 960,00
70 R SaP - Salvia officinalis 'Purpurascens', K9 kus 43,00000 24,00 1 032,00

71 R SeC - Sedům album 'Coral Carpet', K9 kus 11,00000 22,00 242,00

72 R SeH - Sedům telephium 'Herbstfreude', K9 kus 3,00000 22,00 66,00

73 R Wa - Waldsteinia ternata, K9 kus 7,00000 11,00 77,00
74 R Allium 'Purple Sansatlon' kus 37,00000 25,00 925,00

75 R Muscari 'Blue Magic' kus 35,00000 6,00 175,00
76 181006111ROO Rozprostřeni substr v rov./sklonu 1:5, tl. do 10cm m2 400,00000 20,00 8 000,00
77 181006121R0O Rozprostřeni substr ve sklonu nad 1:5, tl. do 10cm m2 200,00000 23,00 4 600,00
78 10371500R Substrát zahradnický B VL m3 60,00000 650,00 39 000,00

79 183403114R00 Obděláni půdy kultivátorovánlm v rovině m2 400,00000 20,00 8 000,00
80 183403115R00 Obděláni půdy kultivátorovánlm na svahu 1:2 m2 200.00000 25,00 5 000,00
81 180402111 ROO Založeni trávníku parkového výsevem v rovině m2 400,00000 10,00 4 000,00
82 180402112R00 Založeni trávníku parkového výsevem svah do 1:2 m2 200,00000 13,00 2 600,00
83 00572465R Směs travní standard baleni 25 kg PROFI kg 1,20000 95,00 114,00
84 8 Dokončovací péče rostlin po výsadbě, do předáni stavby 

investorovi
kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00

Díl: 99 Staveništnl ofesun hmot 50 768,10
85 998231311ROO Přesun hmot pro sadovnlcké a krajin, úpravy do 5km t 169,22700 300,00 50 768,10

_26_________________ __________________________ _____________ 510 425.40



Revitalizace ulice Václava Rabase, Kladno 2.část (SO03 - Mobiliář a herní prvky)

________________Položkový rozpočet_________ ______ ______

S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
DII: 91 Doplňující práce na komunikaci 411 872.00

1 R Lavičky - jednosedačky, včetně dodávky a montáže kus 2,00000 8 230,00 16 460,00
Ocel zn. + prášková vypalovací barva, centrální nohy s područkami, RAL 7016
Kotvené do betonových patek, včetně materiálu.

2 R Stromová mříž s ochranou kmene, včetně dodávky a 
montáže

kus 2,00000 2 034,00 4 068,00

3 R

Stromová mříž s ochranou kmene 1600 x 1600 mm, ocel žár. zn, rošt U profil + pásovina, vntiřní ovor krového 
půdorysu
Odpadkový koš, včetně dodávky a montáže | kus | 2,000001 4 099,00| 8 198,00

Betonový koš včetně zinkované podložky, rozměr: 48 x 48 cm, hmotnost: 145 Kg, objem: 851, provedení: vymývaný 
beton v barvě šedé kamenivo, vložka: pozinkovaný plech, dole opatřena otvory pro odtok vody.

4 R Trampolína pro venkovní použití, certifikace TUV kus 1,00000 ’ 6? '00,00 82 100,00
Velikost rámu: 200 x 200 cm a výška 30 cm, pro zabudování do terénu, skákací matrace proti vandalismu o velikosti 
156 x 156 cm je vyztužená ocelovým lankem zapracovaným do jednotlivých pásů.

5 R Doprava trampolíny kpl 1,00000 2 550,00 2 550,00
6 R Montáž trampolíny kpl 1,00000 7 305,00 7 305,00
7 R Zřízeni dopadové plochy v okolí trampolíny, litý 

polyuretanový povrch z EPDM granulátu
m2 18,00000 2 400.00 43 200,00

šedá barva
8 R Skluzavka nerez s dřevěnými bočnicemi, 11 m, včetně 

dopravy
kpl 1,00000 78 000,00 78 000,00

materiál: akátové a dubové broušené dřevo, ošetřené barvou RAL 5010, v souladu s ČSN EN 1176

9 R
materiál skluzavky - nerezová ocel
Montáž skluzavky kpl 1,00000 27 681,00 27 601,00

10 R Revize + kolaudační kontrola kpl 1,00000 624,00 624,00
11 R Dopadová plocha, litý polyuretanový povrch z EPDM 

granulátu
m2 4,00000 2 400,00 9 600,00

12 R Schody z akátových kůlů kus 280,00000 190,00 53 200,00
Schody z akátových kůlů - ručně odkornéné a hoblované akátové/dubové kůly z výběrové těžby v průměrech od 18ti 
do 25cm - schodové stupně, délky 0,5 - 0,8m.

13 R Zábradlí z akátových kůlů kus 9,00000 220,00 1 980,00
Zábradlí z akátových kůlů - ručně odkornéné a hoblované akátové kůly z výběrové těžby v průměr 8 - 10cm, délky 
1,6m -zábradlí.

14 R Jutové lano
Průměr lana 24 mm.

m 25,00000 69,00 1 725,00

15 R Doprava prvků schodiště kpl 1,00000 13 500,00 13 500,00
16 R Zřízeni schodišťových stupňů kpl 1,00000 57 568,00 57 568,00
17 R Instalace sloupků zábradlí kpl 1,00000 4 113,00 4 113,00

26 411 872.00



Soupis stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr

Stavba: 1605 Výstavba parkoviště v ul. V. Rabase

Objednatel: Statutární město Kladno IČO: 00234516

Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno DIČ:

Zhotovitel. Klika & Dvořák,s.r.o. IČO: 25145959

DIČ: CZ25145959

Vypracoval: ProjektBau cz, s.r.o. IČO: 26710358

Maroldova 1975, 272 01 Kladno DIČ: CZ26710358

Rozpis ceny Celkem

HSV 8 963 894,08

PSV 3 888,00

MON 1 670 224,75

Vedlejší náklady 685 561,50

Ostatní náklady 18 000,00

Celkem 11 341 568,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 11 341 568,33 CZK

Základní DPH 21 % 2 381 729,35 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 13 723 297,68 czk

v Kladně dne 17.5.2017

, l/ /i s'____ Vs
KUKÁ HOBj
: r- Haarn

QTAVt i '
pavlisov ; ?• Za zhotovitele

Q\0.
Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 100 Výstavba parkovacích pásů a chodník 0 8 783 074 1 844 446 10 627 520 #N/A

01 Sanace 0 1 225 593 257 375 1 482 967 #N/A

01 Výstavba parkovacích pásů a chodníků 0 7 557 481 1 587 071 9 144 552 #N/A

SO 300 Odvodnění - uliční vpusti 0 787 101 165 291 952 393 #N/A

SO 300 Odvodnění - uliční vpusti 0 787 101 165 291 952 393 #N/A

SO 400 Elektro a sdělovací objekty - VO 0 1 771 393 371 992 2 143 385 #N/A

SO 400 Elektro a sdělovací objekty - VO 0 1 771 393 371 992 2 143 385 #N/A

Celkem za stavbu 0 11 341 568 2 381 729 13 723 298 #N/A

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 1 443 374,18 13

1-1 Sadové úpravy HSV 123 633,18 1

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 650,94 0

4 Vodorovné konstrukce HSV 32 608,40 0

5 Komunikace HSV 4 689 256,34 41

8 Trubní vedení HSV 373 953,43 3

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 775 110,39 7

94 Lešení a stavební výtahy HSV 77 280,00 1

96 Bourání konstrukcí HSV 70,20 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 538 270,21 5

746 Elektromontáže - soubory pro vodiče PSV 3 888,00 0

M21 Elektromontáže MON 1 319 486,60 12

M23 Montáže potrubí MON 4 640,00 0

M46 Zemní práce při montážích MON 346 098,15 3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 909 686,82 8

001 Ostatní VN 140 417,50 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



VN Vedlejší náklady VN 545 144,00 5

ON Ostatní náklady ON 18 000,00 0

Cena celker i 11 341 568,33 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Soupis stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr
S: 1605 Výstavba parkoviště v ul. V. Rabase

0: SO 100 Výstavba parkovacích pásů a chodníků

R: 01 Výstavba parkovacích pásů a chodníků

>oC
L Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 752 225.19
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 14,20000 38,00 539,60

pro chodník : 7,8 7,8

pro chodník se zvýšenou tuhostí: 6,4 6,4

2 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 31,40000 33,00 1 036,20

pro chodník : 4,7 4,7

pro chodník se zvýšenou tuhostí: 3,3 3,3

rušený chodník : 23,4 23,4

3 113107406ROO Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.6 cm m2 1 992,00000 9,00 17 928,00

komunikace : 1992 1992

4 113107408R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.8 cm m2 72,00000 12,00 864,00

pro chodník : 72 72

5 113107418ROO Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl. 18 cm m2 64,50000 19,00 1 225,50

pro chodník se zvýšenou tuhostí: 64,5 64,5

6 113107421R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.21 cm m2 14,60000 22,00 321,20

pro chodník : 4,7+9,9 14,6

7 113107423R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.23 cm m2 332,00000 24,00 7 968,00

pro chodník : 318,5+7,8 326,3

pro výsadbový prostor: 5,7 5,7

8 113107531R00 Odstranění podkladu pí. 50 m2,kam.drcené tl.31 cm m2 25,20000 442,00 11 138,40

pro chodník se zvýšenou tuhostí: 3,3+21,9 25,2

9 113107548R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.48 cm m2 6,30000 631,00 3 975,30
pro chodník : 6,3 6,3

10 113107643R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.43 cm m2 1 165,00000 101,00 117 665,00
pro parkovací stání: 950,5 950,5

pro stání ZTP : 88 88

pro kontejnerové stání: 60,9 60,9

pro výsadbový prostor: 65,6 65,6

11 113108406R00 Odstranění krytu pl. nad 50 m2, živice tl.6 cm m2 728,00000 25,00 18 200,00

pro parkovací stání: 189,7 189,7

pro stání ZTP : 13 13

pro kontejnerové stání: 26,9 26,9

pro výsadbový prostor: 5,7 5,7

pro chodník : 324,8 324,8

pro chodník se zvýšenou tuhostí: 167,9 167,9

12 113109305R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.5 cm m2 31,80000 159,00 5 056,20
pro chodník: 9,9 9,9

pro chodník se zvýšenou tuhostí: 21,9 21,9

13 113151313R00 Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.4 cm m2 3 319,00000 95,00 315 305,00
pro parkovací stání: 950,5 950,5

pro stání ZTP : 88 88

pro kontejnerové stání: 60,9 60,9

pro výsadbový prostor: 65,6 65,6

pro chodník : 97,5 97,5

pro chodník se zvýšenou tuhostí: 64,5 64,5

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Soupis stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr
S: 1605 Výstavba parkoviště v ul. V. Rabase

O: SO 100 Výstavba parkovacích pásů a chodníků

R 01 Výstavba parkovacích pásů a chodníků

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
komunikace : 1992 1992

14 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 440,50000 53,00 23 346,50

440,5 440,5

15 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 314,60000 32,00 10 067,20

314,6 314,6

16 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 64,84600 390,00 25 289,94

pro chodník : 0,12*94,7

pro chodník se zvýšenou tuhostí: 0,22*243,1

11,364
53,482

17 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 50,67000 46,00 2 330,82

pro chodník : 0,15*94,7

pro chodník se zvýšenou tuhostí: 0,15*243,1

14,205
36,465

18 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 64,84600 137,00 8 883,90

pro chodník : 0 12*94,7
pro chodník se zvýšenou tuhostí: 0,22*243,1

11,364
53,482

19 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 64,84600 28,00 1 815,69

pro chodník : 0,12*94,7
pro chodník se zvýšenou tuhostí: 0,22*243,1

11,364
53,482

20 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 64,84600 76,00 4 928,30

pro chodník : 0,12*94,7
pro chodník se zvýšenou tuhostí: 0,22*243,1

11,364

53,482

21 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 64,84600 15,00 972,69

pro chodník : 0,12*94,7
pro chodník se zvýšenou tuhostí: 0,22*243,1

11,364
53,482

22 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 4 322,40000 18,00 77 803,20

parkovací stání: 1033,5+85,5 
stání ZTP : 96,8+4,2

chodník : 254,1+254,1+31

konejnerové stání: 82,2
pro chodník se zvýšenou tuhostí: 228,6+228,6+31,8

komunikace : 1992

1119

101
539,2

82,2
489

1992

23 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 755,10000 21,00 15 857,10

314,6
440,5

314,6

440,5

24 100004210VD Hutnící zkoušky kus 4,00000 4 000,00 16 000,00

4 4

25 113107450VD Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.33 cm m2 199,80000 46,00 9 190,80

pro chodník : 25,5
pro chodník se zvýšenou tuhostí: 167,9+6,4

25,5
174,3

26 113107655VD Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.58 cm m2 229,60000 118,00 27 092,80

pro parkovací stání: 189,7
pro stání ZTP : 13
pro kontejnerové stáni: 26,9

189,7
13

26,9

27 182303115R00 Doplněni zeminy tl. 6 - 42 cm v rovině m2 71,30000 26,00 1 853,80

7 cm : 5,7
42 cm : 65,6

5,7
65,6

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Soupis stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr
S: 1605 Výstavba parkoviště v ul. V. Rabase

0: SO 100 Výstavba parkovacích pásů a chodníků

R: 01 Výstavba parkovacích pásů a chodníků

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
28 979024442VD Očištění vybour. dlaždic všech loží a výplní m2 22,20000 21,00 466,20

14,2+8 22,2

29 979081120VD Odvoz obrub na deponii vč. skládkování t 40,90250 580,00 23 723,45

440,5*0,15*0,25*2 33,0375

314,6*0,05*0,25*2 7.865

30 979081121VD Odvoz dlaždic, na deponii vč. skládky t 2,38000 580,00 1 380,40

14,2*0,05*2 1,42

8*0,06*2 0.96

Díl: 1-1 Sadové úpravy 123 633.18
31 1813011O2ROO Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 89,40000 20,00 1 788,00

pro výsadbový prostor: 22,6+19,4+24 66

rušený chodník : 23,4 23,4

32 182303111R00 Doplnění kvalitní ornice tl. do 10 cm v rovině m2 66,00000 65,00 4 290,00

pro výsadbový prostor; 22,6+19,4+24 66

33 183101213R00 Hloub.jamek 35x35x35cm s výměnou půdy 50% do 
obj.0,05 m3-rovina /rostliny a keře

kus 87,00000 20,00 1 740,00

87 87

34 183101215R00 Hloubení jamek 100x100x60 cm pro stromy s 50%v.p.do 
0,4 m3

kus 3,00000 650,00 1 950,00

3 3

35 184102115R00 Výsadba dřevin D do 60 cm, v rovině - stromy kus 3,00000 500,00 1 500,00

3 3

36 184102211R00 Výsadba dřevin - keře ve skupinách v rovině kus 87,00000 15,00 1 305,00

87 87

37 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 3,00000 250,00 750,00

3 3

38 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20m2 -50I strom I 150,00000 0,15 22,50

3*50 150

39 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20m2 -20I keř I 1 320,00000 0,15 198,00

pro výsadbový prostor: (22,6+19,4+24)*20 1320

40 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 3,49000 240,00 837,60

35*50/1000 1,75

87*20/1000 1,74

41 451971112ROO Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami m2 66,00000 15,00 990,00

66 66

42 460620006RT1 Osetí povrchu trávou po zrušeném chodníku, včetně 
dodávky osiva

m2 23,40000 45,00 1 053,00

23,4 23,4

43 184501214 Zhotovení obalu kmene z juty, 2 vrstvy, v rovině ks 3,00000 120,00 360,00

3 3

44 185804320ROO Další zálivka i 1 470,00000 0,15 220,50

3*50 150

66*20 1320

45 451971200VD Umístění ochranné textilie proti prorůstání kořenů š, 
textilie 2 m

m2 54,00000 150,00 8 100,00

27*2 54

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 8



Soupis stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr
S: 1605 Výstavba parkoviště v ul. V. Rabase

O: SO 100 Výstavba parkovacích pásů a chodníků

R: 01 Výstavba parkovacích pásů a chodníků

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
46 451971201VD Lomový kámen - solitér (dovoz, výběr a položení) kus 10,00000 3 800,00 38 000,00

10 10

47 571908110U00 Kryt tl. 100 mm - ostrohraný štěrk, tmavý, fr. 32-63 m2 66,00000 245,00 16 170,00

66 66

48 PC01 Zahradní substrát do jamek m3 5,53013 650,00 3 594,58

0,042875*87 3,73013

0,6*3 1,8

49 PC06 Tabletové hnojivo / 5ks strom/ kus 15,00000 3,00 45,00

3*5 15

50 PC06 Tabletové hnojivo /2ks keř/ kus 174,00000 3,00 522,00

2*87 174

51 Pol__01 Ostřice (Carex Buchananii) kus 15,00000 25,00 375,00

15 15

52 Pol__02 Metlice (Deschanpsia Caespitosa) kus 15,00000 25,00 375,00

15 15

53 Pol__03 Pryšec (Euphorbia Polychroma) kus 15,00000 22,00 330,00

15 15

54 Pol__04 Rozschodník (Sedům Telephium) kus 15,00000 22,00 330,00

15 15

55 Pol__05 Dřišťál (Berberis Thunbergii Admirationu) kus 9,00000 105,00 945,00

9 9

56 Pot_06 Dřišťál (Berberis Thunbergii Bagetelle) kus 9,00000 120,00 1 080,00

9 9

57 Pol__07 Dřišťál (Berberis Thunbergii Golden Carpet) kus 9,00000 120,00 1 080,00

9 9

58 Pol__08 Jinan dvoulaločný (Gingo Biloba Tremonia) - vysokokmen 
16-20

kus 3,00000 7 500,00 22 500,00

3 3

59 Pol__57 Kůly ke stromům 3 kůly/strom,vč.úvazku+juty+flexi hadice 
prům. 80- 100 mm výška 3 m, včetně spodních příček

kus 3,00000 350,00 1 050,00

3 3

60 Pol_58 Folie proti prorůstání plevele m2 66,00000 12,00 792,00

66 66

61 Pol_59 ochranná textilie proti prorůstání kořenů šířka 2 m bm 27,00000 420,00 11 340,00

27 27

Díl: 5 Komunikace 4187 720.34
62 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm m2 114,00000 132,00 15 048,00

kontejnerové stání: 82,2 82,2

chodník -15 cm : 31,8 31,8

63 564762111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm m2 1 220,00000 255,00 311 100,00

parkovací stání: 1119 1119

stání ZTP : 101 101

64 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 114,00000 120,00 13 680,00

kontejnerové stání: 82,2 82,2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Soupis stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr
S: 1605 Výstavba parkoviště v ul. V. Rabase

0: SO 100 Výstavba parkovacích pásů a chodníků

R: 01 Výstavba parkovacích pásů a chodníků

P.č číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
chodník -15 cm : 31,8 31,8

65 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 1 682,60000 180,00 302 868,00

parkovací stání: 1119 1119

stání ZTP : 101 101

chodník se zvýšenou tuhostí: 457,2 457,2

reliéfní: 5,4 5,4

66 564851114R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm m2 539,20000 200,00 107 840,00

pro chodník : 508,2 508,2

reliéfní: 31 31

67 567115113R00 Podklad z prostého betonu B 10 tloušťky 10 cm m2 462,60000 350,00 161 910,00

chodník se zvýšenou tuhostí: 457,2 457,2

reliéfní: 5,4 5,4

68 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,3 kg/m2 m2 1 992,00000 298,00 593 616,00

1992 1992

69 577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm m2 1 992,00000 218,00 434 256,00

komunikace : 1992 1992

70 577152113R00 Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 6 cm m2 1 992,00000 335,00 667 320,00

komunikace : 1992 1992

71 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 539,20000 181,00 97 595,20

pro chodník : 508,2 508,2

reliéfní: 31 31

72 596215040ROO Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 1 796,60000 228,50 410 523,10

parkovací stání: 1119 1119

stání ZTP : 101 101

kontejnerové stání: 82,2 82,2

chodník -15 cm : 31,8 31,8

chodník se zvýšenou tuhostí: 457,2 457,2

reliéfní: 5,4 5,4

73 572952113VD Vyspravení krytu - sanace trhlin ACP 22 m2 199,20000 885,00 176 292,00

komunikace : 1992/10 199,2

74 592451175R Dlažba 20x10x8 cm přírodní m2 210,80000 287,00 60 499,60

stání ZTP : 96,8 96,6

kontejnerové stání: 82,2 82,2

chodník -15 cm : 31,8 31,8

75 592452570R Dlažba zatravňovací přírodní 21/24x14/17x8cm m2 1 033,50000 476,00 491 946,00

parkovací stání: 1033,5 1033,5

76 592452572R Dlažba zatravňovací antracit 21/24x14/17x8cm m2 85,50000 494,00 42 237,00

parkovací stání: 85,5 85,5

77 592452667R Dlažba reliéfní antracit 20x10x8 m2 5,40000 324,00 1 749,60

reliéfní: 5,4 5.4

78 59245266R Dlažba antracit 20x10x8 m2 4,20000 324,00 1 360,80

stání ZTP : 4,2 4,2

79 59245308R Dlažba přírodní 20x10x6 - hladká m2 254,10000 195,00 49 549,50

pro chodník : 254,1 254,1

80 592453093R Dlažba reliéfní antracit 20x10x6 m2 31,00000 329,50 10 214,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 5 z 8



ZTP znak : 6*1
přechod pro chodce : 4,5*2
místo pro přecházení: (5,6*2+10)*0,1

stávající parkovací stání: (53*6,1+240)*0,1

zákaz stání: (36+14)*0,1

6
9

2,12
56,33

5

91 915709111R00 Příplatek za reflexní úpravu balotinovou u nátěrů m2 78,45000 12,00 941,40

ZTP znak : 6*1
přechod pro chodce : 4,5*2
místo pro přecházení: (5,6*2+10)*0,1

stávající parkovací stání: (53*6,1 +240)*0,1
zákaz stání: (36+14)*0,1

6
9

2,12
56,33

5

92 915791112R00 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2 78,45000 33,00 2 588,85

ZTP znak : 6*1 
přechod pro chodce : 4,5*2 
místo pro přecházení: (5,6*2+10)*0,1 

stávající parkovací stání: (53*6,1 +240)*0,1 
zákaz stání: (36+14)*0,1

6
9

2,12
56,33

5

441,1 441,1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



490,5

50,348(309,1 +441,1 +490,5+18)*0,2*0,2

16+15

16+15

2131,2722519,44-388,168

388,168388,168

005125 Mimostaveništní doprava 0,50000 72 572,00 36 286,00

005111021R Vytyčení inženýrských sítí 7,00000 5 000,00 35 000,00

005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 0,50000 72 572,00 36 286,00

005121 R Zařízení staveniště 1,00000 72 572,00 72 572,00

917000002VD Přemístění dopravní značky 4,00000 500,00 2 000,00

919124121U00 Oilat spáry vkiád asf zálivka 31,00000 3 069,00

918101111ROO Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 50,34800 2 530,00 127 380,44

919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm 31,00000 72,00 2 232,00

40445023,AR Značka dopravní 12,00000 1 038,00 12 456,00

40445960R Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou 27,00000 133,00 3 591,00

979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt 388,16800 600,00 232 900,80

917000003VD Demontáž dopravní značky bez sloupku 3,00000 250,00 750,00

914001000VD Návrh dopravního značení - přechodné úpravy provozu 1,00000 1 500,00 1 500,00

917862111RV4 Osazení stojat. obrub.bet, s opěroujože z C 12/15, 
vč. obrub, nájezd, náběh. 1000/150/150-250

18,00000 481,00 8 658,00

Díl: 96
966006215R00 Odstranění sloupků dopravních značek z AI patek

Bourání konstrukcí
1,00000 70,20

Díl: VN

979082213R00

005111020R

979082219R00

Vedlejší náklady
Vytyčení stavby

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km

2 519,44000
7 558,32000

1,00000 10 000,00
505 144.00

105 816,48
83 141,52

10 000,00

Díl: 99

Díl: D96
998223011R00

979990001R00

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Poplatek za skládku stavební suti
Přesuny suti a vybouraných hmot

2 999,22729

2 131,27200 200,00

159,00 476 877,14

426 254,40

917862111RU2

Číslo položky
Osazení stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15, včetně 
obrubníku 1000/150/250

Název položky množství
490,50000

cena / MJ
363,00

Celkem
178 051,50

SO 100

Soupis stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr

Výstavba parkovacích pásů a chodníků

Výstavba parkovacích pásů a chodníků

Výstavba parkoviště v ul. V. Rabase

0,5 0,5

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení 1,00000 10 000,00 10 000,00

005241016R Přeložka plynárenského zařízení 60,00000 5 000,00 300 000,00

Díl: ON
005124020R Autorský dozor

Ostatní náklady
16,00000 500,00 8 000,00

Číslo položky
005241010R

Název položky
PD skutečného provedení

množství
1,00000

cena/ MJ
15 000,00

Celkem
15 000,00

SO 100

Soupis stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr
Výstavba parkoviště v ul. V. Rabase

Výstavba parkovacích pásů a chodníků

Výstavba parkovacích pásů a chodníků

1 1

7 557 481,24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



Soupis stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr
S: 1605 Výstavba parkoviště v ul. V. Rabase

O: SO 100 Výstavba parkovacích pásů a chodníků

R: 01 Sanace

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 413 050.72
1 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 358,24000 390,00 139 713,60

chodník : 31,8*0,2 6,36

pojezdový chodník : 457,2*0,2 91,44

parkovací stání: 1119*0,2 223,8

stání ZTP : 101*0,2 20,2

kontejnerové stání: 82,2*0,2 16,44

2 122101102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3 m3 358,24000 63,00 22 569,12

chodník : 31,8*0,2 6,36

pojezdový chodník : 457,2*0,2 91,44

parkovací stání: 1119*0,2 223,8

stání ZTP : 101*0,2 20,2

kontejnerové stání: 82,2*0,2 16,44

3 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 358,24000 15,00 5 373,60

chodník : 31,8*0,2 6,36

pojezdový chodník : 457,2*0,2 91,44

parkovací stání: 1119*0,2 223,8

stání ZTP : 101*0,2 20,2

kontejnerové stání: 82,2*0,2 16,44

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 1 791,20000 11,00 19 703,20

chodník : 31,8 31,8

pojezdový chodník : 457,2 457,2

parkovací stání: 1119 1119

stání ZTP : 101 101

kontejnerové stání: 82,2 82,2

5 171201211U00 Skládkovné zemina t 644,83200 350,00 225 691,20

358,24*1,8 644,832

Díl: 5 Komunikace 501 536.00
6 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 1 791,20000 280,00 501 536,00

1791,2 1791,2

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 209 570.40
7 919726125U00 Geotex netkán -1000g/m2 ochranná m2 1 791,20000 117,00 209 570,40

1791,2 1791,2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 53 073.40
8 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 792,14029 67,00 53 073,40

Díl: D96 Přesunv suti a vybouraných hmot 48 362.40
9 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 644,83200 42,00 27 082,94

358,24*1,8 644,832

10 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 1 934,49600 11,00 21 279,46

644,832*3 1934,496

1 225 592,92

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Nové šachty a potrubí : 1*37

19,7333359,2/3

157,8666419,73333*8

19,7333359,2/3

44,39944,399

39,4666759,2/3*2

Nové šachty a potrubí: 1*37

19,7333359,2/3

11,62389
69366198R Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP 11,62389 371,96

113010001VD Ručně kopané sondy na inž. sítích 12,00000 4 500,00 54 000,00

199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 19,73333 260,00 5 130,67

151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m 148,00000 13 912,00

171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 19,73333 434,13

979081121VD Zabezpečení vodovodu proti poškození 7,00000 2 780,00 19 460,00

162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m 19,73333 1 953,60

139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 59,20000 890,00 52 688,00

979081123VD Zabezpečení plynu proti poškození 1,00000 2 780,00 2 780,00

175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 39,46667 369,00 14 563,20

181201111R00 Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně 37,00000 1 221,00

1511011O2RO0 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m 148,00000 167,00 24 716,00

162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 157,86664 3 157,33

161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor,1-4 do 2,5 m 59,20000 4 736,00

979081122VD Naložení a odvezení rušených UV včetně skládky 9,00000 3 860,00 34 740,00

174111102R00 Zásyp rušených šachet - ruční se zhutněním 44,39900 863,00 38 316,34

Díl: 2
212971110R00

Základy a zvláštní zakládáni
Opláštění trativodů z geotextilie 11,62389 278,97

číslo položky

113107330R00
Zemní práce
Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.téžené tl.30 cm

Název položky množství

37,00000

cena / MJ

170,00

Celkem

6 290,00

SO 300

SO 300

Soupis stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr
Výstavba parkoviště v ul. V. Rabase

Odvodnění - uliční vpusti

Odvodnění - uliční vpusti

37*pi*0,1 11,62389

452312121R00 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 8/10 3,70000 2 240,00 8 288,00

452111111R00 Osazení betonových pražců plochy do 250 cm2 37,00000 1 406,00

Díl: 4
451573111R00

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm 3,70000 867,00

32 608.40
3 207,90

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



37*1*0,1

14,72637*1*0,398

592239061VD Uliční vpusť TBV-Q 1a 450/330-150 kamenina F 12,00000 430,00 5 160,00

592239053VD Kalový koš pozink 600mm 12,00000 553,00 6 636,00

592239056VD Rám s mříží D 400 - 500x500 EUROPA K12P 12,00000 1 948,00 23 376,00

895931100VD Demontáž kanalizační vpusti 9,00000 2 450,00 22 050,00

895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální 12,00000 1 230,00 14 760,00

899623141R00 Obetonování potrubí betonem C12/15 14,72600 2 305,00 33 943,43

591141110VD Výřez do stávající šachty a stavební úprava dna 1,00000 7 600,00 7 600,00

899900001VD Přepojení potrubí do nové šachty 12,00000 1 260,00 15 120,00

28611223. AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm 26,00000 29,00 754,00

452385111VD Podkladní pražce železobeton C 12/15 37,00000 3 219,00

892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300 26,00000 28,00 728,00

895983423VD Přepojení nového odpadu na stávající potrubí DN 150 8,00000 2 830,00 22 640,00

894421111RT1 Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na 
kroužek, do 0,51

24,00000 405,00 9 720,00

899203111RT3 Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně 
dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400

12,00000 5 720,00 68 640,00

895983422VD Napojení drenáže do stavájící UV - výkop rýhy, lože, 
obsyp a zásyp a průraz do stěny prefabrikátu

7,00000 1 820,00 12 740,00

4523531OOVD Obetonování spádového stupně 500x500 mm, bednění 12,50000 1 319,00 16 487,50

894422111RT1 Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové, na 
kroužek

12,00000 443,00 5 316,00

894423112RT1 Osazení betonových dílců šachet, šachtová dna, na 
kroužek, do 3,0 t

12,00000 1 869,00 22 428,00

831312121RT5
Trubní vedení
Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150, včetně 
dodávky trub kamenin. DN 150

26,00000 424,00 11 024,00

Číslo položky Název položky množství cena/ MJ Celkem

SO 300

SO 300

Soupis stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr
Výstavba parkoviště v ul. V. Rabase

Odvodnění - uliční vpusti

Odvodnění - uliční vpusti

12 12

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 3



94,5416794,54167

296,5

Ost30 Vyčištění a oprava šachet 7,00000 5 870,00 41 090,00

592239067VD Uliční vpusť TBV-Q 10a 12,00000 203,00 2 436,00

005241025R PD skutečného provedení 1,00000 10 000,00 10 000,00

592239066VD Uliční vpusť TBV-Q 6a 450/295 12,00000 290,00 3 480,00

Ost40 Kamerový záznam po provedeni čištění a po připojení UV 1,00000 41 510,00 41 510,00

Díl: VN
005241020R

Vedlejší náklady
Geodetické zaměření skutečného provedení včetně 
hloubek v elektronické podobě

1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 99
998275101R00

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop 94,54167 8 319,67

Číslo položky
592239064VD

Název položky
Uliční vpusť TBV-Q 5d 450/570

množství
12,00000

cena / MJ
437,00

Celkem
5 244,00

Díl: D96

Díl: 001

979082219R00

979990001R00

Ost20

979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km

Kompletní vyčištění stávající trasy dešťové kanalizace v 
celé délce

Ostatní

Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km
Poplatek za skládku stavební suti

Přesuny suti a vybouraných hmot

219,78000

296,50000

24,42000

24,42000 400,00

195,00 57 817,50

2 417,58
9 768,00

1 025,64

SO 300

SO 300

Soupis stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr
Výstavba parkoviště v ul. V. Rabase

Odvodnění - uliční vpusti

Odvodnění - uliční vpusti

1 1

787 101,42

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3



210810230VD Montážní plošina 19,50000 1 400,00 27 300,00

210810240VD Demontáž stávajících stožárů 13,00000 450,00 5 850,00

210810220VD Demontáž svítidla ze stávajících stožáru 13,00000 280,00 3 640,00

210810210VD Demontáž elektrovýzbroje stávajících stožárů 13,00000 340,00 4 420,00

210810100VD Drobný montážní materiál 1,00000 5 500,00 5 500,00

210204105R00 Montáž - výložnlk ocelový 2ramenný do 70 kg 2,00000 719,00 1 438,00

210204011RS3 Montáž - stožár osvětlovací ocelový délky do 5 m 11,00000 1 230,00 13 530,00

210810014R00 Kabel CYKY-m 750 V 4J x 16 mm2 volně uložený 990,00000 24 750,00

210202013R00 Montáž svítidel LED na sloup a výložník 24,00000 240,00 5 760,00

210810005RQO Kabel CYKY-m 750 V 3J x 1,5 mm2 volně uložený 190,00000 3 230,00

35436082R Spojka 1kV přech.venkovní smršťovací SVCZ 25/35 2,00000 217,00 434,00

210204104R00 Montáž - výložník ocelový Iramenný nad 35 kg 5,00000 3 230,00

210204202R00 Elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy 22,00000 477,00 10 494,00

210204011RS2 Montáž - stožár osvětlovací ocelový délky do 8 m 11,00000 1 883,00 20 713,00

210810250VD Ubourání základů stávajících stožárů na novou niveletu 
včetně odvozu suti na skládku

13,00000 880,00 11 440,00

210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2, včetně 
pásku FeZn 30 x 4 mm

540,00000 39 420,00

210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby 1ST, SJ, SR, atd/ 27,00000 119,00 3 213,00

Díl: M21
210120411R00 Jistič vzduch. 1 pólový s krytem + sig. kontakt 0/1

Elektromontáže
22,00000 1 716,00

Díl: 746
746513722R00 Propojení kabel celopastový spojkou venkovní smršťovací

Elektromontáže - soubory pro vodiče
2,00000 1 727,00 3 454,00

Díl: 94
Číslo položky

949942101R00

Název položky
Lešení a stavební výtahy
Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m

množství

24,00000

cena/ MJ

3 220,00

Celkem

77 280,00

SO 400

SO 400

Soupis stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr
Výstavba parkoviště v ul. V. Rabase

Elektro a sdělovací objekty - VO

Elektro a sdělovací objekty - VO

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



3582200101 OR Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1 22,00000 262,00 5 764,00

35444105R Svorka připojovací N SP N 3,00000 96,60

34844504 Svítidlo viz TZ - Světelný bod "TYP 5' 2,00000 30 039,00 60 078,00

34111032R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 J x 1,5 mm2 190,00000 11,00 2 090,00

34844503 Svítidlo viz TZ - Světelný bod "TYP 4’ 5,00000 31 852,00 159 260,00

34844502 Svítidlo viz TZ - Světelný bod "TYP 3' 6,00000 31 852,00 191 112,00

34844501 Svítidlo viz TZ - Světelný bod "TYP 2' 7,00000 25 972,00 181 804,00

35441895R Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm 24,00000 12,00 288,00

210810260VD Odvoz demontovaných stožárů na deponii 13,00000 1 200,00 15 600,00

320070000VD Elektrorevize 1,00000 25 000,00 25 000,00

34844500 Svítidlo viz TZ - Světelný bod "TYP 1 4,00000 56 306,00 225 224,00

34111080R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4J x16 mm2 990,00000 156,00 154 440,00

210810300VD Geodetické zaměření 1,00000 15 000,00 15 000,00

210204201VD Recyklační poplatek za svítidlo 24,00000 192,00

35822000 Svorkovnice, TN-C, nosič pojistky je svorkovnice, 9 
řadových svorkovnic, do průřezu 16 mm2

22,00000 726,00 15 972,00

31677736R Výložník jednoramenný, 0,5 m, ocelový, žárově zinkovaný 
prům. 60 mm, lakovaný

2,00000 770,00 1 540,00

210204200VD Doprava světelných bodů včetně stožárů a manipulace 2,00000 36 000,00 72 000,00

31677788R Výložník jednoramenný, 2,5 m, ocelový, žárově zinkovaný 
prům. 60 mm, lakovaný

1,00000 2 308,00 2 308,00

31677720R Výložník dvojitých, 0,3m /180°, ocelový, žárově zinkovaný 
prům.60 mm, lakovaný

2,00000 893,00 1 786,00

31677787R Výložník jednoramenný, 1,5 m, ocelový, žárově zinkovaný 
prům. 60 mm, lakovaný

2,00000 1 539,00 3 078,00

Číslo položky Název položky množství cena/ MJ Celkem

SO 400

SO 400

Soupis stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr
Výstavba parkoviště v ul. V. Rabase

Elektro a sdělovací objekty - VO

Elektro a sdělovací objekty - VO

22 22

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



stožár 5m ; 0,6*0,6*0,8*11 

stožárem : 0,6*0,6*1,3*11

3,168
5,148

47 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 24,94800 20,00 498,96

stožár 5m : 0,6*0,6*0,8*11*3 9,504

stožár 5m : 0,6*0,6*0,8*11 3,168

stožár 5m : 0,6‘0,6*0,8*11 
stožár 8m 0,6*0,6*1,3*11

3,168
5,148

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



005111050R PD skutečného provedení 1,00000 5 000,00 5 000,00

460570201VD Teplem smrštitelná hadice prům. 25 mm - dodávka a 
montáž

15,00000 319,00 4 785,00

Díl: VN
005111030R

Vedlejší náklady
Geodetické zaměření skutečného provedení 1,00000 15 000,00 15 000,00

Číslo položky Název položky množství cena/ MJ Celkem

SO 400

SO 400

Soupis stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr
Výstavba parkoviště v ul. V. Rabase

Elektro a sdělovací objekty - VO

Elektro a sdělovací objekty - VO

1 1

1 771 392,75

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ
Název díla: Výstavba parkoviště v ul. V. Rabase, Kladno
Datum: 17.5.2017 Statutární město Kladno
nabídka č. 076-2016

týdny
popis prací 1 | 2 3 4 5 6 7 8 9 | 10 11 12 13 14 | 15 16 17 18

zemní práce 100 dní
základy a zakládání 100 dní
vodorovné konstrukce 100 dní
bourací práce 100 dní
přesun hmot 100 dní
komunikace 70 dní
trubní vedení 70 dní
trubní vedeni a montáž potrubí 70 dní
elektro 30 dní
sadové úpravy 30 dn
mobiliář a herní prvky 20 dní

realizace díla: 120 kalendářních dní

Ing. František Klika, Pavel Klika
Himn &

DVO$»ÍKr s.r.o. o;
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ F RMA 
P a v I i s c v a 2 2 5 Q , KLADNO 

DIG: C725145959



Pojišťovna

Kopie pojistné smlouvy, vyslavena na žádost klienta, pro účely výběrového řízení.

Pojistná smlouva

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, Česká republika 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel)
tel.: 800 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje: Jiří Stočes

a

Klika & Dvořák, s. r. o.
se sídlem / místem podnikání Pavlisova 2250 
27201, Kladno

100:25145959
z obch. rejstříku, vedeného MS v Praze, oddíl C, vložka 53439 
(dále jen pojistnlk)

pojistníka zastupuje ring. František Klika, - jednatel

uzavírají
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu 
(dále jen „občanský zákoník").

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu Č506
Pardubice • Zelené předměst'. Masarykovo nám. 1456, PSČ 632 '8. IČ; 45534306, OIČ: CZ699000761 

zapsaná v obchod nim rejstříku voděném Krajským soudem v Hradci Králové, odcW G, vložka 567 
tel.: +4 20 467 007 111, fax: +420 4 67 007 444, wv/W.CSObpoj cz. e-mall: inío@csobpoi Cl

http://www.csobpoj.cz


Číslo pojistné smlouvy:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP 00 2014 (dáíe jen 
"VPP OC 2014") stejné jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou;

a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věcí nebo jiného majetku vždy vlastník věci ci jiného 
majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,

b) ve všech ostatních pojištěních:

Klika & Dvořák, s. r. o.
Pavlisova 2250 
27201, Kladno 
IČO: 25145959

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u Konkrétního 
předmětu pojištění.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splni li podmínky stanovené občanským zákoníkem,

4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se v.šechna pojištění sjednaná 
touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dbbou:

Počátek pojištění: 18.01.2017 00:00 hodin
Konoc pojištění: 18,01.2018 00:00 hodin (tento den již-není zahrnut do pojištění).

Článek II.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah 

1, Pojištění odpovědnosti za újmu

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP OOP 2014 (dále jen rVPP ODP 20141,)t které jsou 
nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy,

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Pojištění odpovědností za újmu z činnosti a ze vztahu

Pojištění odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného 
za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle čl. II odst, 1. VPP ODP 2014.

limit pojistného plněni (Kč) územní rozsah pojištěn i spoluúčast
25 000 000 Kč Česká republika 5 000 Kč

Strana 2 (z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy:

Článek Uf.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit 
pojistiteli na teL: 800 100 777 nebo na http://wwwxsobpojxz nebo na adrese;

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458,53002 Pardubice

Článek IV.
Pojistné

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným 
běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištěni činí:

Pojistné za dobu pojištění - pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za celou dobu 
trvání pojištění

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 
pojistného roku

Splátkový kalendář
Placení pojistného za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 18.01.2018 00:00 hodin řídí 
následujícím splátkovým kalendářem:

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Pojfstn^oukáž^oíistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo IH^HHuČeskosíovenské obchodní banky, a. s., 
konstantní symbol^^^B^^^ 
variabilní
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.
Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši 
jde na vrub pojistitele.

Strana 3 (z celkem stran 5)

http://wwwxsobpojxz


Číslo pojistné smlouvy:

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Správce pojistně smlouvy: Jiří Stočes, telefon:

1. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy:

a) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, \se zněni 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 133/2000 Sh , o evidenci obyvatel a o rodných čís/ech a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších‘ předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů, 
respektive souhlas s využíváním rodného- čísla.

b) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonůr \se znění 
pozdějších předpisů, výsfovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem provozování pojišťovací 
činnosti, činností souvisejících s pojišťovací činností, zajišťovací činnosti.

c) V souladu s ustanovením § 7 odsí. 2 zákona č, 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti 
a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas k využití podrobností elektronického kontaktu za účelem šíření obchodních sděleni

d) V souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění určeným subjektům.

Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních údajů, výčtu zpracovávaných osobních 
údajů, identifikaci správce a období zpracováni osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny. 
Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součástí 
této pojistné smlouvy.

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s 
pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal 
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné mocí nebo třetích osob, a to 
včetně možnosti nahlížení do spisů a pořizování výpisů či opisů z nich.

2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podminKami 
pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich 
převzetí. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi 
vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Sdělení informací pojistitelem 
zájemci o pojištění", která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753 
občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy 
pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.

3. Pojistník čestné prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně 
existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou émíouvou, neboť je r\a jeho straně 
naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je
• ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně prídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě 

pojístníka;

• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem 
(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);

• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či 
svěřenský správce apod.),

• pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
• pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku,
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího 

orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojístníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo 

pojistnlka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
• určen k zajištění dluhu pojístníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
• součástí majetkové podstaty (je-li pojistníkem ínsolvenční správce jednající na účet dlužníka) nebo
• ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojístníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí

Strana 4 (z celkem stran 5)



číslo pojistné smlouvy:

4 pojistníkovi;
• osobě blízké pojistníkovi;
» právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo 

právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
• členům či společníkům pojístníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojístníka podstatně ovlivňuje na 

základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti
- je pojištěním pojistnikovy odpovědnosti z a újtnú;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;
■ je pojištěním odpovědností za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (např. pojištění 

odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);
• je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem čí společníkem, členem 

jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody čí jiné 
skutečnosti;

• je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojístníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo 
pojístníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či Jiné skutečnosti nebo

- je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojístníka zavázala provést 
určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojístníka).

4. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom 
místě pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného 
nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plněni pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčasti 
sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu 
výhodnější podílet sě na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

5. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou 
součásti, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická 
osoba), pak se všechna pojištěni věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale jen součásti jiné věci) 
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věcí či stavby, které jako majetek 
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí obchodního závodu pojištěného 
podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto ustanoveni se však nepoužije pro 
pojištění přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2014.

6. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

7. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 5

8. Přílohy:
1) Výpis z obchodního rejstříku
2) Osvědčení pojistného zájmu
3) VPP OC 2014
4) VPP ODP 2014

9. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží 
pojistník a zbývající dvě pojistitel.

V Kladně dne 17.1.2017
razítko a podpis pojístníka

V Kladně dne 17.12017

&(íK, s.r.o
ÍIBNÍ A 06CH 
sova 2250, ^ 
D\C'. C225145959

I

Strana 5 (z celkem stran 5)



Splátkový kalendář k pojistné smlouvě
c.

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištění dle výše uvedené pojistné smlouvy na 
pojistné období nebo.na pojistnou dobu od 18.01.2017 00:00 hodin do 18,01.2018 00:;00 hodin.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách.

Poíistnýjoukáž^oi||tník na účet ČSOB Pojišťovny,r:a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo československé obchodní banky, a, $,,
konstantní 
variabilní symbol
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. selena holcjihgu ČSOB.

V Kladně dne.17.1-.2017

i.



VIENNA INSURANCE CROUP

POTVRZENÍ
o uzavření pojistné smlouvy č,

Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group 
vydává toto potvrzení o uzavření pojistné smlouvy 

o stavebním a montážním pojištění * v

Pojištěný: ARTEA CZ, a.s. sg sídlem Milovice, Rakouská 686( PSČ 289 24, Česká republika, IČ: 26^ 63 
326, Ij. pojistník (jako zhotovitel) a objednatel jako smluvní strany příslušné smlouvy o dílo a dále 
subdodavatelé pojístníka smluvně zúčastnění na budovaném díle, kteří mají příslušné oprávněni k 
provádění sjednaných činností.

Potvrzujeme tímto, že výše uvedená společnost je pojištěna shora uvedenou pojistnou smlouvou o 
stavebním a montážním pojištění s účinností ode dne 08, 06, 2015 do 07.06.2017 v následujícím rozsahu;

Místo pojištění: staveniště/místo montáže pojištěného budovaného díla na území České republiky.

Předmětem pojištění v rozsahu pojistné smlouvy jsou budovaná stavební a montážní díla dodávaná 
pojistníkem na základě smlouvy o dílo v souladu s právními a technickými předpisy. Pojištěni, se
v rozsahu pojistná smlouvy dále vztahuje na zařízení a vybavení staveniště, stavební a montážní stroje, 
nástroje a přístroje, na stávající majetek a na náklady na stržení, úkLid a odvoz zbytků.

Rozsah pojištěni podle VPP P-777/14 Kooperativy pojišťovny, a.s.ř Vienna Insurance Group

I. Pojištěni věci 
Horní hranice plnění 
Max. hodnota jednoho budovaného díla

II. Pojištění odpovědnosti za škodu
Horní hranice plnění 20,000.000,- Kč

150,000,000,- Kč
25,000.000,- Kc

Toto potvrzení se vydává na žádost společnosti ARTEA CZ, a.s., resp. zplnomocněného makléře, 
Bohemia Brokers s.r.o., pro zadavatele veřejných soutěží a výběrových řízení.

V Praze, dne 07. 06. 2016

fATlVA PQJlfttOVNA. A R 
NA INSURANCE GROUP

...... -AOENTUflA PRAHA
iRAOSKÁ 1425/72za DDiíšřovniy,K,0,<RAD5KA ^2S PavdMilí 1S0MPKAHA3

vedoucí /jnderwriter

za pojiíwtovnu
Martina LANGOVA

underwriter

Potvr2ení vyhotoveno ve 3 stejnopisech j

IČ 4713.6617 ► DIČ CZ47116617 ► WWW.KUOP.tZ httD://wmv.koopc2/>- INFCLINKA 841 105 105 ► ZÁKLADNÍ KAPITÁL: 3 MLD. KČ 
KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A. S„ VIENNA INSURANCE GROUP, POBŘEŽNÍ 665/21, PRAHA 8, ZAPS. U REJSTŘÍKOVÉHO SOUDU

V PRAZE, SPIS ZN. B 1897

http://WWW.KUOP.tZ


ČSQB Pojišťovna, a.s, člen holdingu ČSOi*
3 Zelené pfedrrt&rí, Masarykovo nám. 14SS 

S3?. 18 Pa/ciupice, Česká republika 
i
{: Č 45534306. DIG CZ45534306
* zapsaná v QjfiřKS Hradec Králové, oddíl B, vložka S67

Av.y.
tel.: 800 i Op 777, fax: 467 007 444

Pojistná smlouva
vc.

KYV;
i/«5Vv

'V-,t/ V V

Pojišťovna

Smluvní strany:

CSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458 
PSČ 532 18
IČO 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hraccí Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel)
tel.: 800 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje: Antonín Jansa

a

Zakládání a údržba zeleně s.r.o.
se sidlem / místem podnikání Dr. Vrbenského 31 
27201, Kladno

IČO: 26480417
výpis z OR vedený u MS v Praze, oddíl C, vložka 84963 
(dále jen pojistník)

pojístníka zastupuje: Rudolf Fiala, - jednatel

uzavírají
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník").

http://www.csobpoj.cz


Číslo pojistné smlouvy:

Článek L 
Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP GC 2014 (dále jen 
'VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v teto pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoli pojištěni majícím charakter pojištěni věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného 
majetku, na néž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištěni,

b) ve všech ostatních pojištěních;

Zakládání a údržba zeleně s.r.o.
Dr. Vrbens*ého 31 
27201, Kladno 
IČO: 26480417

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního 
předmětu pojištění.

3. NenMi tookTpojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech po-ištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištěni cizího pojistného rebezpečí, splní-íi podmínky stanovené občanským zákoníkem.

4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištěni sjednaná 
touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 08.09.2014 00:00 hodin
Konec pojištění: Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Článek II.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

1. Živelní pojištění

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řidí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Živelní pojištěni VPP Z 2014 (dále jen "VPP Z 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné 
smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

>beni plnění (Kč)případ negativního pí 
pojistných nebezpečí

předmět pojištěni:
1. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a 
věcí uvedených v čl. lil, odst. 2 a 3 VPP

specifikace předmětu pojištěni.

místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:

„. . - . ; , - , .
vlastní

ť.ír.)rV>'V^ .. ., . , •
nová cena

Slrana 2 (z celkem stran 8)



Číslo pojistné smlouvy:

předmět pojištění:
3. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a

specifikace předmětu pojištění

věcí uvedených v čl. Ill, odst. 2 a 3 VPP

předmět pojištění:
4. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a

specifikace předmětu pojištěni

věcí uvedených v čl. Ill, odst. 2 a 3 VPP

1 Zkratkou JR“ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni prvního rizika a v tomto případě je horní hranice 
pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
pojištěni prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem FLEXA se pro účely této pojismé smlouvy rozumí živelní pojištěni sjednané pro případ poškození nebo 
zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle č!. II odst. 1. VPP Z 2014.

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro 
případ poškození nebo zničení předmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečím dle či. II odst. 2. VPP Z 
2014.

2. Pojištění odcizení
V souladu s čfánkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řidí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění odcizení VPP K 2014 (dále jen "VPP K 2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy. Dále se toto 
pojištění řídi také Doplňkovými pojistnými-podminkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014 (dále 
jen "DPP PZK 2014!!), které jsou také nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy, .

Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP P2K 
2014 (dále jen "DPP PZK 2014"), které jsou také nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Strana 3 (z celkem stran 8)



Číslo pojistné smlouvy;

I
t

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění:
5. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a 
věcí uvedených v čl. lit. odst. 2 a 3 VPP

specifikace předmětu pojištěni

místo Doiištění- Ivlastn chA Díedmětu ooiištění: 1 pojistná hodnota;

předmět pojištění:
6, Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a 
věcí uvedených v čl. lil, odst. 2 a 3 VPP

f Zkratkou JR" se pro účely teto pojistně smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je horní hranice 
pojistného plnění stanovena limitem pojistného pinč ni; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
pojištění" prázdné, rozumí se tim pro účely této pojistné smlouvy, že pojištěni není sjednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem Pojištění odcizení se pro účely této pojistná smlouvy rozumí pojištění sjednané pro případ vzniku 
škodné události působením pojistných nebezpečí dle ČJ. II odst. 1 VPn K 2014.

3. Pojištění strojů

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se loto pojištění fidí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění strojů VPP STR 2014 (dále jen "VPP STR 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou teto 
pojistné smlouvy. Dále se toto pojištěni řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami - Pravidla zabezpečeni proti 
odcizení DPP P7K 2014 (dále jen „DPH PZK 2014"), které jsou také nedílnou součástí a přílohou této pojistné 
smlouvy

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

horní hranice pojistného plněni (Kč): spoluúčast:Pojištění se sjednává pro případ 
negativního působení pojistných 
nebezpečí: ___________________

předmět pojištění: místo pojištění: vlastnictví předmětu pojistná hodnota:
7. soubor strojů, strojních pojištění: nová cena

zařízení, příslušenství vlastní

Specifikace předmětu
dle seznamu

VÝKLAD POJMŮ

pojmem Základní pojištění 'se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané pro případ 
poškození, zničeni nebo pohřešováni předmětu pojištění, v rozsahu dle čl II odst 1 VPP STR 2014 *

Strana 4 (z celkem stran 8)



Číslo pojistné smlouvy:

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané touto pojistnou smlouvou 
odchylně od článku VI odst. 2 písm. a) VPP STR 2014 pro případ škodné události způsobené pojistným 
nebezpečím požár, chemický výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení oilotovaného letícího tělesa, jeho části nebo 
jeho nákladu.

Pojmem Odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané touto pojistnou smlouvou 
odchylně cd článku VI odst. 2. písm. e) VPP STR 2014 pro případ škodné události způsobené pojistným 
nebezpečím odcizení.

4. Pojištění odpovědnosti za újmu
V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014”), které jsou 
nedílnou součásti a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu
Pojištění odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti, pojištěného 
za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle či. II odst. 1. VPP ODP 2014

limit pojistného plněni (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast

10 000 000 KS Česká republika 3 000 Kč

5. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání
V souladu s článkem L pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povoláni VPP OVP 2014 (dále jen "VPP OVP 
2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání - včetně řízení dopravního 
prostředku (vyjma řidičů z povolání a dalších vybraných řidičů)
Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené obecné odpovědnosti pojištěného coby 
zaměstnance, za škodu způsobenou zaměstnavateli při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s nimi:
a) na zdraví, usmrcením,
b) na věci jejím poškozením nebo zničením,
c) ve formě finanční škody.

V souladu s čl. II odst. 2. VPP OVP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost pojištěného - 
zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli v souvislostí s řízením dopravního prostředku.
Z pojištění se vylučuje krytí škod způsobených v souvislosti s řízením dopravního prostředku zaměstnavatele, je-li 
řízení dopravního prostředku převažující činností zaměstnance v rámci pracovního poměru u zaměstnavatele, a 
dále škod způsobených řidiči vysokozdvižných, nízkozdvižných, paletovacích nebo plošinových vozíků 
Pojištěnými v pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání sjednaném tímto odstavcem 
pojistné smlouvy jsou všichni zaměstnanci pojistníka uvedení v Seznamu pojištěných osob - včetně řízení 
dopravního prostředku, který je přílohou této pojistné smlouvy.
Seznam pojištěných osob - včetnč řízeni dopravního prostředku musí obsahovat pro každého pojištěného tyto 
náležitosti:
a) jméno a příjmení pojištěného,
b) rodné číslo pojištěného,
c) den vzniku pracovního poměru pojišlěného u pojistníka,
d) výše sjednaného limitu pojistného plnění.

Zaměstnavatelem sc pro účely tohoto pojištěni rozumí pouze pojistník.

Spoluúčast: 10 %, min. 1 000 Kč
r.

Povinnosti pojistníka
Pojistník je povinen informovat jednotlivé pojištěné o podmínkách a rozsahu tohoto pojištěni. .

Strana 5 (z celkem stran 8)



Číslo pojistné smlouvy: |

Veškeré 2měny v Seznamu pojištěných osob - včetně řízeni dopravního prostředku je pojistník oprávněn provést 
pouze písemnou formou, a to prostřednictvím Výkazu pohybu pojištěných osob (dále jen “Výkaz"), jehož návazný 
vzor je přílohou této pojistné smlouvy a který musí být řádně vyplněn ve všech položkách.

Veškeré změny v Seznamu pojištěných osob - včetně řízeni dopravního prostředku realizované pojistníkem 
prostřednictvím jednotlivého Výkazu nabývají účinnosti následující den po jeho doručení pojistiteli.

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že pojistitel má právo, v souvislostí se změnami v Seznamu pojištěných 
osob včetně řízení dopravního prostředku realizovanými pojistníkem prostřednictvím jednotlivého Výkazu, 
upravit nove výši pojistného za pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou ph výkonu povolání sjednané tímto 
odstavcem pojistné smlouvy, a to s účinností od stejného dne, kdy podle precchozí věty nabývají účinnosti změny 
jednotlivým Výkazem realizované.

Souhrnné limity pojistného plnění:

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 
1 500 000 Kč je horní hranicí pojistného plnění pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za 
pojistné události nastalé v každém jednom roce trváni účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými 
nebezpečími vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a jiných 
předmětů, zemětřesení, tíha sněhu nebo námraza, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna. Tento limit 
pojistného plnění sc vztahuje í na pojištěni přerušeni nebo omezení provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k 
věcné škqdě^, příčiny vichříce, krupobití, sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a jiných 
předmětů, zemětřesení, tíha sněhu nebo námraza, náraz vczidla, kouř, nadzvuková vlna, je-ti v pojistné smlouvě 
sjednáno. Pokud jsou pojištění s pojistnými nebezpečími vyjmenovanými tímto odstavcem sjednána v čl. II v 
samostatné části Pojištění vozidel nebo Pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plněni se na ně 
nevztahuje.

Článek IH.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 27S6 občanského zákoníku povinen oznámit 
pojistiteli na tel.: 800 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458,532 18 Pardubice

Článek IV.
Pojistné

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným 
běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 
pojistného roku nebo je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojištění 
rovno pojistné době

Strana 6 (z celkem stran 8)

http://www.csobpoj.cz


Čislo pojistné smlouvy:

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 
pojistného roku

Splátkový kalendář
Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 08.09.2015 00:00 hodin řídí 
následujícím splátkovým kalendářem:

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo Československé obchodní banky, a s.,
konstantní
var i abi In i symbol
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.
Případný ro zdí t--mézí'součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši 
jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti (dd.mm ): 
08.09.f 08.03.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího 
pojistného období.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Dana Mrázková, telefon: ■^■^■emaíl:

1. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy:

a) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sbo ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve zněni 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o 
změně některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů, 
respektive souhlas s využíváním rodného čísla.

b) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve zněni 
pozdějších předpisů, výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem provozování pojišťovací 
činnosti, činností souvisejících s pojišťovací činností, zajišťovací činnosti.

c) V souladu s ustanovením § 7 odst 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společností 
a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas k využití podrobností elektronického kontaktu za účelem šíření obchodních sdělen í.

d) V souladu s ustanovením § 12S odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění určeným subjektům.

Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních údajů, výčtu zpracovávaných osobních 
údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů, k nímž jsou výše uvedené souhlasy uděleny. 
Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součástí 
této pojistné smlouvy.

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli v souladu s ustanovením § 441 a násl 
občanského zákoníku, plnou moc k tomu, aby ho zastupoval, jeho jménem právně jednal a tam, kde mu 
obecně závazné právní předpisy takové právo poskytují, aby jeho jménem požadoval jakékoliv informace od 
orgánů veřejné mocí (napr. orgánů činných v trestním řízení, správních orgánů apod.) něho od jakýchkoliv 
třetích fyzických či právnických osob (napr. zdravotních pojišťoven) nebo aby jeho jménem u zmíněných 
orgánů a fyzických či právnických osob nahlížel do spisů těmito orgány či osobami vedenými a činil si z nich 
výpisy či opisy. <

2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami

Strana 7 (z celkem stran 8)



Číslo pojistné smlouvy:

pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich 
převzetí. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámit se všemi 
vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Sděleni informací pojistitelem 
zájemci o pojištění", která by mohla být považována za ustanoveni neočekávaná vc smyslu § 1753 
občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy 
pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.

3 Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom 
místě pojištěni pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného 
nebezpečí, podili se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšši ze spoluúčastí 
sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu 
výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi

4 Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smloúvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou 
součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická 
osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou věci, aíe jen součástí jiné věci) 
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jakc majetek 
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí obchodního závodu pojištěného 
podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto ustanoveni se však nepoužije pro 
pojištěni přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2014.

5 Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

6, Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 8

7. Přílohy:
1) Výpis z obchodního rejstříku
2) Osvědčení pojistného zájmu
3) Seznam strojů a strojních zařízení
4) Seznam pojištěných osob - včetně řízení vozidla
5) VPP OC 2014
6) VPP Z 2014 '
7) DPP PZK 2014
8) VPP K 2014
9) VPP STR 2014
10) VPP ODP 2014
11) VPP OVP 2014

0. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právní sily, přičemž jedno vyhotovení obdrží 
pojistník a zbývající dvě pojistitel.

V Kladně dne 7.9.2014

V Kladně dne 7.9.2014

Strana 8 (z celkem stran 8)



SMLOUVA O SPOLEČNOSTI
uzavřená dle ustanovení § 2716 a násl. Občanského zákoníku

Článek I.
Společníci

1. Klika & Dvořák,s.r.o.
se sídlem: ul, Pavlisova 2250, Kladno, PSČ 272 01
zastoupená: ing,Františkem Klikou, Pavlem Klikou - jednateli společnosti
IČ: 25145959 '
DIČ: CZ25145959

2. ARTEACZ, a.s.
se sídlem: uf. Rakouská 686, Milovice, PSČ 289 24 
zastoupená: Mgr. Janem Bláhou, členem představenstva 
IČ: 26463326 ‘
DIČ: CZ26463326

3. Zakládání a údržba zeleně s.r.o.
se sídlem: uf. Dr. Vrbenského 31, Kladno, PSČ 272 01 
zastoupená: Rudolfem Fialou, jednatelem společnosti 
IČ: 26480417 
DIČ: CZ26480417

Článek II.
Sídlo společností

1. Řízení činnosti společnosti bude probíhat zejména z adresy: ul. Pavlisova 2250, Kladno

Článek lil.
Účel společnosti a doba trvání smlouvy

1. Účastnící této smlouvy se zavazují sdružit jako společníci za účelem společné účasti 
společníků v zadávacím řízení veřejné zakázky „Výstavba parkoviště v ul. V. Rabase, 
Kladno" a v případě uzavření smlouvy na tuto veřejnou zakázku též za účelem plnění 
zakázky. Zadavatel této veřejné zakázky na stavební práce je Statutární město Kladno, 
002 34 516, nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno.

IC

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu této smlouvy do dosažení účelu, 
pro který se společníci zavazují sdružit.

3. Společnost sdružuje pouze majetek společníků potřebný k realizaci účelu společnosti, a 
to v rozsahu a na dobu nezbytně nutnou k dosažení tohoto účelu.

Článek IV.
Správce společnosti, zastupování společníků

1. Správcem společnosti je Klika & Dvořák,s.r.o., tento společník je pověřen správou 
společných věcí společníků, včetně nakládání se společným majetkem.

2. Správce společností je oprávněn zastupovat ostatní společníky v rámci zadávacího



řízení na zakázku při všech úkonech, k nimž je uchazeč oprávněn nebo povinen v 
zadávacím řízení. V rámci tohoto pověření je správce zejména oprávněn, aby jménem 
svým a jménem ostatních společníků, jako předkladatelů společné nabídky, vyhotovil, 
podepsal a zadavateli podal nabídku, aby i za ostatní společníky podepsal i veškeré 
součásti nabídky, aby v zadávacím řízení jménem všech společníků se zadavatelem a 
dalšími zúčastněnými osobami jakkoli jednal, včetně podávání podnětů, dotazů či námitek 
a dalších opravných prostředků, a včetně uzavření a podpisu smlouvy na zakázku.

3. Správce společnosti je dále oprávněn, pro případ plnění veřejné zakázky uvedené v čl. 
III. odst. 1, zastupovat ostatní společníky ve všech věcech souvisejících v plněním veřejné 
zakázky.

Článek V.
Odpovědnost

1. Společníci se dohodli, že jako dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím 
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou 
uvedenou v čl. Eli odst. 1 zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 
veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

2. Každý společník musí splnit požadavky kladené na jeho způsobilost.

3. Každý společník má právo kdykoli kontrolovat ekonomický stav společnosti zřízené 
touto smlouvou a vedoucí společník je povinen druhému společníkovi provedení kontroly 
umožnit.

Článek VI.
Dělba práce mezi společníky

1. Společníci si vzájemně poskytnou veškerou součinnost potřebnou ke zpracování a 
podání nabídky na veřejnou zakázku.

2. V případě získání zakázky budou společníci provádět jednotlivé práce, dodávky a 
výkony ve vzájemné součinnosti, s odbornou péčí a tak, aby se společné zapříčinili o 
úspěšné splnění veřejné zakázky.

3. Na pracech, nákladech a výdajích potřebných k realizaci veřejné zakázky se společníci 
budou podílet dle společně sestaveného položkového rozpočtu k zakázce, který bude pro 
jednotlivé společníky závazný a zavazují se tento dodržet.

Článek VII.
Další povinnosti společníků

Společníci jsou povinni jednat ve prospěch společnosti s náležitou odbornou péčí, chránit 
její dobré jméno, nesdělovat informace důvěrného charakteru dalším osobám a starat se o 
dosažení účelu, k němuž se sdružili.

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemně formou dodatků. 
Společníci tímto výslovně vylučují možnost změny této smlouvy jinou formou.



2. Vztahy vzešlé z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky.

3. Tato smlouva je vypracovaná ve čtyřech stejnopisech. Každý účastník obdrží jed no 
vyhotovení a jedno je určeno pro zadavatele.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisů všech účastníků.

V Kladně, dne 30.8.2016

Klika & Dvořák,s.r.o.

Ing. František Klika.Pave! Klika 
jednatelé společnosti

ARTEA CZ.a.s.

Mgr. Jan Bláha 
člen představenstva

KlIKfl a 
DVOŘÁK,

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA 
leůva 2250, KLADNO 
Ďl6:Pa v!

ARTEA CZ, a.S.
Rakouská 686 m 
289 23 Milovice 
DIČ: CZ26463326

Zakládání a údržba zeleně s.r.o.


